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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITQS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
: DA UNIAO '

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tribufarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a insctigbes em DBivida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). ‘

Esta certidio ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1981.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
endereceos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:47:41 do dia 24/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/02/2021. _

Cédigo de controle da certidao: EBQ7.91BD.FE13.D593

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Yoltar Irnprimin

CAIXA ECONOMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS

-CRF .

Inscrigdo: 86.798.014/0001-18

Razao Social: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANG VENANCIQ 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR / 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicBo que the confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-
se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com o
FGTS.

Validade:04/08/2020 a 02/09/2020

Certificagdo NGamero: 2020080403501280624457
Informacado obtida em 12/08/2020 16:41:20

A utilizacBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




25/08/2020 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR ..

Tribunalde'Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGCAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.J N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

\

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAQ VALIDA ATE O DIA 12/11/2020 MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de conirole 3748.0EIB.9356
Emitida em 14/08/2020 3s 16:58:48

Dados transmitiios de forma segura.

https:/iservicos.ice.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidacLiberatoria/srv_certidac_emissao.aspx?nrCNFPJ=86798014000118 1M
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MA.R!NGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Ne°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
AMA., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 16/10/2020

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-7136-SF
Emitida em 17/08/2020 as 07:51:26
Dados transmitidos de forma segura




ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certiddo.

Emitida em: 24/08/2020

Valida até:  23/10/2020

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Codigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenticagao: CF95F.99C87.1A9B64F90ED9882FB7190E

Para verificar a autenticidade, consuite o site: www.maringa.pr.gov.br/aisetributosweb



PROCESSO
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PODER JUDILCIARIO
JUSTICA DO TRABALHQ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHTISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIATS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 20793343/2020

Expedigdo: 24/08/2020, &s 16:48:32 ‘

Validade: 19/02/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio. '

Certifica-se gue ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolida¢8o das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estfo atualizados até 2 (doig) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoca juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid8o condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarics & identifica¢3o das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho gquanto 3s obrigacBes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusgive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugdoc de acordosg firmados perante o Ministério Pabiico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacg8o Prévia.

Hividas e sugestdes: ondtétst.jus.by



PROCESSO
Estado do Parana RUBRICA ﬁ

Secretaria de Estado da Fazenda PAG. N }0?
Receita Estadual do Parana '

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022474089-33

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pulblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 22/12/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
- www.fazenda.pr.gov.br

Pégina Tde 1
Emitido via infernat Piblica (24/08/2020 16:51:12)



Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente

PROCESSD
RUBRICA

RO

4
|08

G337111454998824011

11/08/2020 14:57:04

Agéncia - 1187-8 :
Conta corrente  34182-4 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
ooty 0712018
Langamentos
b Dt .Dt' Ag. origem Lote Historico ‘Documento Valor R§ Saldo
alancete mavimento

28/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,0GC
01/07/2019 01/07/2019 8359 16954 830 Dep?sito Online 2.984.337.788 250,00 C
01/07/2019 01/07/2019 0000 89015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.012.368 1.729,06 C
01/07/2012 01/07/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.284.000.041.211 242826 D v o
01/07/2019 01/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.101 1.638,00 D v/

\ 01/07/2019 01/07/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.102 1.373,67D v

| 01/07/2019 01/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.103 1.968,32 D v
01/07/2019 01/67/2019 1981 13070 114 Devolu? Cheque Depositado 209 300,00 D Z
01/07/2019 01/07/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/ 811.821.300.125.595 1,18D
01/07/2019 01/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 811.821.300.198.469 10,18 D
01/07/2019 01/07/2019 0000 13113 310 Tar BOC/TED Eletr?nico 811.821.300.188.470 10,18 D
01/07/2019 01/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 811.821.300.198.471 10,18 D
01/07/2019 01/07/2018 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148  524891C
O’llO"HZG‘lQ 01/07/2019 0000 10846 831 Desbloqueio de dep?sito 1.805.228.739 510,060C 0,00C
02/07/2019 02/07/2019 8359 16234 911 Dep?sito bloquead.1d 24l 1.335.907.687 300.00*
02/07/2019 02/07/2019 8359 16954 830 Dep?sito Online 2.935.825.022 85,00C
02/07/2019 02/07/2019 Gooo 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.012.368 881,62 C
02/07/2019 02/07/2019 0000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.017.154 1.5692,44 C
02/07/2019 02/07/2019 0000 89015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.034.442 541,28 C
02/0712019 02/07/2019 8000 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.060.000 553,12 C
02/07/2019 02/07/2019 8053 99015 870 Transfer?ncia recebida 558.053.000.036.535 112,00 C
02/07/2019 02/G7/2019 3284 99020 870 Transfer?ncia recebida 603.284.000.109.049 60,00 C
02/07/2019 02/07/2019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 6.807.540 107,60 c
02/07/2019 02/07/2019 0000 14175 976 TED-Cr7dito em Conta 6.825.284 158,19 C
02/07/2019 02/07/2019 0000 14024 900 Stelo D?bito 445,103.027 9,79 ¢
02/07/2019 02/07/2019 0000 98015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.012.368 1.729,06 D ’7
02/07/2019 02/07/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.201 180,00 D
02/07/2019 02/07/2019 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto 70.202 386,870 v
02/07/2018 02/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.203  4.841,38D 7
02/07/2019 02/07/2019 0000 43113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.830.700.095.372 51,980 7
02/07/2019 02/07/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 831.831.200.103.170 1,18D
02/07/2019 . 02/67/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148  3.08943C 0,00C
03/07/2019 03/07/2019 8359 16954 911 Dep?sito bloquead.1d 2t 1.186.958.771 30,00
03/67/2019 03/07/2019 8359 16954 830 Dep?sito Online 2.935.825.014 70,00C
(3/07/2018 03/07/2019 1483 99015 870 Traﬁsfer?ncia recebida 551.483.000.068.000 §75,00C
03/07/2019 03/07/2018 0000 98015 470 Transfer?ncia enviada 554.668.000.018.790 1.164,26 D \/
03/07/2019 03/07/2019 Qoo0 13105 393 TED Transf.Eiétr.Disponiv 70.301 600,00 D \/
03/07/2019 03/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 70.302 83,83D \/
03/07/2019 03/07/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/ 821.841.200.122.245 1,18 D



03/07/2018
03/07/2019

- 03/07/2018

03/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
04107/2019
04/07/2019
04/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019

© 09/07/2019

09/07/2019
09/07/2019
09/07/2010
09/07/2019
09/67/2019
09/07/2019
09/07/2018
09/067/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
11/07/2019
12/0712019
12/07/2019
12/07/2012
12/07/2019
12072019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/201¢
12/07/2019
1210712019
12/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
15/07/2019

03/07/2018
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
04/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
05/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
00/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
11/07/2018
11/07/2019
11/07/2019

11/07/2019

11/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2018
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

0000
0000
0000
0000
8359
Qoco
0000
6000
0000
8359
8359

0000

8359
8359
0000
0000
0000
0000
8359
8359
8359
0000
0000
0000
0600
0000
0000

‘8359

8359

- 0000

0000
0000
0000
8359
8359
8359
0000
0000
8359
8359
8359
8359
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000

13113
13113
00000
10846
16954
99015
14024
00000
10846

16954

16954
00000
18592
16954
13105
13113
00000
10846
16954
16954
16966
99015
99015
13105
13113
13113
00000
16966
16966
13105
00000
10846
10846
16966
16954
16966
14024
00000
16966
16966
16966
16966
16966
16966
13105
13105
13113
13113
00000
10846
16966
14175

310 Tar LOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOCITED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

631 Desbloqueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
900 Stelo Cr2dito

480 Aplica?70 Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
911 Dep?sito bioquead.1d ?til
830 Dep?sito Ondine

480 Aplica??o Poupan?ta

830 Dep7?sito Online

830 Dep?sito Online

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOCITED Eletr?nico
480 Aplica??o Poupan?a

631 Desbloqueio de dep?sito
911 Dep?sito bloquead. 1d 7t
911 Dep?sito bloquead.1d 7t
830 Dep?sito Online

470 Transfer?ncia enviada
470 Transfer?ncia enviada
375 Impostos

170 Tarifa Transf Recurso-E/l
170 Tarifa Transf Recurso-E/
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

830 Dep7?sito Online

109 Pagamento de Boleto
825 Resgate Poupan?a

631 Deshloguelo de dep?silo
631 Desbloqueio de dep?sito
911 Dep?sito bloquead.id 71
830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

800 Stelo D7bito

480 Aplica??c Poupan?a

830 Dep?site Online

830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

830 Dep7?sito Online

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED T.ransf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOCITED Eletr?nico
310 Tar DOCITED Eetr?nico
480 Aplica??o Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

976 TED-Cr?dito em Conta

1.335.907.687
2.935.825.477
551.187.000.077.268
101.840.900.034.058
148

1.186.958.771

- 1.450.055.130
2.935.960.670

148

2.669.332.666
2.935.960.662
70.801
891.891.200.003.758
148

1.450.055.130
1.371.023.175
1.450.055.122
2.983.361.011
554.668.000.018.790
554.668.000.018.790
70.901
861.901.200.196.170
861.901.200.196.171
' 148
2.962.636.268
2.962.646.25%
71.001

148

1.371.023.175
1.450.055.122
1.450.004.279
2.935.960.621
2.935.960.639
445.103.001

148

2.935.960.530
2.935.960.548
2.935.960.555
2.935.960.563
2.935.960.571
2.935.960.613
71.201

71.202
891.931.100.354.466
891.931.100.354.467
148

1.450.094.279
2.935.960.522
7.517.706

300,00C 0,00C
690,00 G
900,00 C
77,45C
1.697,45 D
30,00 C
385,00 *
860,00 C
860,00 D
961,00 C
1.450,00 G
137,08D
10,18 D
2.648,74 D
385,00 C
100,00 *
850,00 *
445,00 C
588,11 D 7
158,16 D/
35,85 D7,
118D
1,18 D
330,48 C
402,00 C
200,00 C
1918200 /"
566,20 G
100.00'C
650,00 C 0,00C
40,00*
10,00 C
730,00 G
14,60 C
754,69 D
1.340,00 C
500,00 C
950,00 C
2.500,00 C
1.550,00 C
930,00 C
2.200,00 Dy’
1.93500D ¢/
10,18 D
10.18 D
3.654,64 D
40,00 C
640,00 C
300,00 G

0,00 C

000C

coucC

000 C

000G

g0ccC



15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
18/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019

7, 16/07/2019

© 16/07/2019

16/07/2019
16/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2018
171072019
1710712019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019

15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
1710712019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019

18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019

0000
000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000

- 0000

cooo
6000

0000

Q000
8359
8359

. 4668

8350
0000
0000
0000
0000
0000
8359
8359
0000
0000
0000
0000
8350
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000

14175
14024
14024
99015
13105
13105
13105
13105
13113
13113
13113
00000
16954
14175
99016
13105
13105
13113
13113
13113
00000
16966
16966
99020
70023
14024
14024
13105
13113
00000
16966
16954
99015
14024
00000
10846
16954
14175

13105

13105
13105
13113
00000
10848
16954
16966
14175
14175
14175
13105
00000

976 TED-Cr?dito em Conta
900 Stelo D?bito

900 Stelo D?bito

470 Transfer?ncia enviada
393 TED Transt.Eletr.Disponiv
108 Pagamento de Boleto
109 Pagamento de Boleto
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
170 Tarifa Transf Recurso-E/f
310 Tar DOC/TED Elstr?nico
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

623 DOC-Duplicatas/T?tuios
470 Transfer?ncia enviada
303 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
170 Tarifa Transf Recurso-E/]
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

911 Dep7sito bloquead.1d 7Hil
830 Dep7?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
830 Dep7sito Online TAA

900 Stelo D?bito

200 Stelo Cr7dito

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

911 Dep?sito bloquead.id 7tit
830 Dep?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
800 Stelo Cr2dito

480 Aplica??c Poupan?a

631 Desbloqueio de dep7?sito
830 Dep7sito Online

976 TED-Cr7dito em Conta
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
109 Pagamento de Boleto
375 Impostes

310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

631 Desbloguieio de dep7sito
911 Dep7sito bloguead.1d il
830 Dep?sito Online

976 TED-Cr2dito em Conta
976 TED-Cr?dito em Conta
976 TED-Gr7dito em Conta
109 Pagamenioc de Boleto

480 Aplica??0 Poupan?a

1y P SLERERETTE

%

o PROCESSO ——————— |
9.069.1R9BRICAQ00.C. A i!
445.103.0 14.69C s 7.’;[5153
445103.027 8,79 C
551.187.000.060.000 14,33 DV
71.501 690,00 DY
71502 21547DV
71.503 266,27 D V.
71504  2177,00D\/
841.961.200.552.009 118D
841.961.200.627.822 10,18 D
841.961.200.627.823 10,18 D
148  2.12013C 0,00C
2.935.960.506 547,00 C |
868.873 800,00 C
553.284.000.045.279 397,060
71.601 255,00 Dy
71602  1.935,00 DL
821.971.200.316.394 1,180
821.971.200.384.521 10,18 D
821.971.200.384.522 10,18 D
148 126160C 000C
1.450.004.287 100,00 *
2.935.960.373 210,00C
604.668.000.011.772 2000 G
835.970.023.104.154 30,00 C
445.103.002 19,58 C
101.970.900.037.528 251,73 C
71.701 680,00 D/
821.981.200.371.002 10,18
148 158,87 C 0,000
1.450.004.295 30,00 *
2.935.960.381 505,00 C
551.187.000.027.312 50,00 C
101.980.900.032.795 145,23 C
148 800,23 D
1.450.094.287 = 100,00C 0,00C
2935.060.399 200,00 C
6.817.890 50,00 C
71901  1.500,00D \;’
71802 2.100,00D
71.903 76530
822.001.200.019.461 10,18 D
148  3.408,71C
1.450.094.295 30,00C 0,00C
1.450.094.303 100,00 *
2935.060.464 454,00 C
3.343.652 100,00 G
4,201,976 50,00 C
9.206.534 50,00 C
72.201 378,67 D 2;/
148 27533D , 0,00 G



23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
25/07/201¢
25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
! 26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
2610712019
26/07/2019
26/07/2019
20/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019

23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019

25/07/2019

26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
96/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
20/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019
31/07/2019

8359

8359

0060
0000
8359
0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
8350
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000

16954
16954
00000
10846
16954
14024
13105
13105
13105
13113
00000
10846
16954
14175
13105
13113
00000
16954
13105
13105
13105
13113
13113
00000
16954
00000
14175
13105
13113
00000
16954
16954
16954
99015
13105
13105
13113

00000,

00000

911 Dep?sito bloquead.1d 2t
830 Dep?sito Online

480 Aplica??0 Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

800 Stelo Crrdite

109 Pagamente de Boleto
109 Pagamento de Boleto
393 TED Transt.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

831 Desbloqueio de dep?sito
830 Dep?sito Online

983 TED Devoivida

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DPOCITED Eletr?hico
480 Aplica??o Poupan?a

830 Dep7?sito Online

109 Pagamento de Boleto
393 TED Transf.Elefr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOCITED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

480 Aplica??0 Poupan?a

976 TED-Cr?dito em Conta
393 TED Transt.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Elefr?nico
480 Aplica??0 Poupan?a

911 Dep?sito bloguead. 1d 71
830 Dep?sito Online

830 Dep?siio COnling

470 Transfer?neia enviada
196 INSS Arrecada??o

109 Pagamento de Boleto
170 Tarifa Transf Recurso-Efi
825 Resgate Poupan?a

8258 ALBO

1.450.094,
2.935.960.

NP PRGCESSO

GAB79,00 *

|
5
15500C | | ({m}}

1.450.094.303
2.935.960.449
102.040.900.034.574
72.401

72.402

72.403

822.051.200.140.516
148

1.450.094.329
2.935.960.431
500.011

72.501
832.061.200.448.975
148

2.935.960.423

' 72.601

| 72.602

72.603
812.071.200.565.749
812.071.200.565.750
148

2.935.960.415

148 -

5.846.025

73.001
832.111.200.613.337
148

1.450.024.311
2.935.960.407
2.935.960.472
551.187.000.034.442
73101

73.102
832.121.200.886.770
148

755,00 D '
100.00 C o,ocl G
215,00 C

87,14 C
168831 D
297,50 DV
2.000,00D ¥
10,18 D
1.014,85 C
287000C o000C
450,00 C
1.30000C
1.300,00D v
10,18 D
43982D 0,00C
205,00 C
2679090 V'
1,300,000 ¢
1.82300D
10,45 D
10,45 D
5617,99C 000C
190,00 G
190,000 0,00 C
10.000,00 C
514,000 v
10,45 D
9475550 0,00C
100,00 *
14500 C"
200,00 C
37077 D 7
638,31 D ¢
148,20 D
120D
813,48 C
0,00C

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.



® PROCESSO

RUBRICA A
NIZE
!

PAG.
(G337111454998824012
11/08/2020 14:57:14

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atuat

Ageéncia 1187-8
Conia corrente 341894 ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
Periodo do i

1,20 D

sudrata 08 /2019
Langamentos
;,a;f,,t;,ete mov?r:l.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/07/2019 0000 00000 Q00 Saldo Anterior 0,00 C
01/08/2019 01/08/2019 0000 13105 109 Pagamentc de Boleto 80.101 122,64 D v |
01/08/2018 01/08/2019 0000 . 00000 825 Resgate Poupan?a 148 22,64 C
01/08/2019 01/08/2019 00co 10846 631 Desblogueio de dep?sito 1.450.094.311 100,00 C 0,00C
02/08/2019 02/08/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.935.960.498 125,00 C
02/08/2019 02/08/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.984.337.796 100 C

' 02/08/2019 02/08/2019 4768 99012 870 Transfer?ncia recebida 524.768.000.006.300 150,00 C
02/08/2019 02/08/2019 8369 70023 830 Dep7sito Online TAA 835.970.023.091.657 100,00 C
02/08/2019 02/08/2019 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 812.140.700.091.655 54,85 D
02/08/2019 02/08/2019 0000 00000 480 Aplica??o0 Poupan?a 148 430,065 D cooC
05/08/2019 05/08/2019 8359 16966 830 Dep?sito Online 2.984.337.804 220,00 C
05/08/2019 05/08/2019 8359 15077 729 Transfer?ncia recebida 10.773.000.018.351 1.518,75C
05/08/2019 05/08/2019 0000 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.773.000.018.351 526,70D ~
05/08/2019 05/08/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.773.000.018.351 1518,75 D
05/08/2019 05/08/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.284.000.041.211 248727D V"
05/08/2019 05/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 1.638,00 D v
05/08/2019 05/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.502 1.955,63 D\/
05/08/2019 05/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recursc-E/ 802.171.200.095.634 1,200
05/08/2012 05/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 802.171.200.095.635 1,200
05/08/2019 05/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 802.171.200.095.636 1,200
05/08/2019 05/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.171.200.142.445 10450
05/08/201¢ 05/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 802.171.200.142.446 1045 D
05/08/2019 05/{58!2019 0000 000(}0 825 Resgate Poupan?a 148 6.412,10C 0,00C
06/08/2019 06/08/2019 8359 16954 830 Dep?sito Online 2.984.337.812 1.01500C
06/08/2019 06/08/2019 0000 99021 870 Transfer?ncia recebida 611.187.000.005.266 5¢,00C
06/08/2019 06/08/2019 8359 70023 830 Dep7?sito Online TAA 835.970.023.130.032 1.050,60 C
06/08/2019 06/08/2019 0000 14024 900 Stala D?bito 445,103.002 2038 C
06/08/2012 06/08/2019 ocoo 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.352.000.115.261 124,65 ¥
06/08/2019 06/08/2019 0000 89015 470 Transfer?ricia enviada 552.379.000.024.375 99,94 D \/
06/08/2019 06108;‘2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.720.000.017.589 161,67 D \/
06/08/2019 06/08/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.284.000.045.279 56743 D
06/08/2019 06/08/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 558.053.000.036.480 564,59 D \/r
06/08/2019 06/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.601% 64845D v
06/08/2019 06/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.602 144588 D V/
06/08/2019 06/08/2019 0000 13105 375 Impostos ' 80.603 1516750 /
06/08/2019 06/08/2019 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.604 898,17 D \/
06/08/2019 06/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-EA 832.181.200.152.137 1,20 D
06/08/2019 06/08/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 832.181.200.152.138 120D
06/08/2019 06/08/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Efi 832.181.200.152.139



06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
16/08/2019
06/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2018
07/08/2019
08/08/2019

: 08/08/2019

08/08/2019
09/08/2019
09/08/2019
09/08/2019
09/08/2019
09/08/2019
09/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2018
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
1408/2019
16/08/2019
16/08/2019
16/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019

06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
071082019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
07/08/2019
08/08/2019
08/08/2019
08/08/2019
(09/08/2019
09/08/2019
09/08/2019

09/08/2019 -

09/08/2019
09/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
16/08/2019
16/08/2019
16/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019

0000
- 0000

0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
8053
0000
0000
0000
0000

. 8359

8359
0000
8359
3284
0000
0000
0000
0000
8359
8359
0000
0000
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
8359
8359
4668
0000

13113
13113
13413
13113
13113
00000
14727
99015
99015
98015
99015
99015
99015
14175
14175
13105
00000
16966
16954
00000
16954
99020
14024
14024
00000
10846
16954
16954
13105
00000
16054
70023
14138
13105
13105
13113
00000
10846
16954
14024

13105 -

13105
13105
13113
00000
16954
14024
00000
19279
19279

99020

14175

170 Tarifa Transf Recurso-E/
170 Tarifa Transf Recurso-Ef
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOGC/TED Eletr?nico
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
870 Transfef?ncia recebida
976 TED-Cr?dito em Conta
976 TED-Cr?dito em Conta
375 1mpdstos

825 Resgate Poupan?a

911 Dep?sito bloguead.1d il
830 Dep?sito Online

480 Aplica??0 Poupan?a
830 Dep?sito Online

870 Transfer?noia recebida
900 Stelo D7hito

900 Stelo D?hito

480 Aplica??o Poupan?a

631 Desblogueio de dep?sito
911 Dep?sito bloguead.1d il
830 Dep?sito Online

109 Pagamento de Boleto
480 Aplica??o Poupan?a
830 Dep7sito Online

830 Dep?stio Online TAA
632 Ordemn Banc?ria

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
375 Impostos

310 Tar DOC/TED Elets?nico
480 Aplica??0 Poupan?a
631 Desblogueio de dep?sito
830 Dep?sito Ontine

200 Stelo D7bito

393 TED Transf Eletr.Disponiv
109 Pagamento de Boleto
108 Pagamento de Boleto
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
480 Aplica??0 Poupan?a
830 Dep?sito Online

900 Stelo Crdito

480 Aplica??o Poupan?a
830 Dep7?sito Online

830 Dep?sito Online

870 Transfer?ncia recebida
976 TED-Cr7dito em Conta

§32.181.200.152.140
832.181.200.152.141
832.181.200.206.998
832.181.200.206.999
832.181.200.207.000
148

2.984.337.820
551.187.000.012.368
551.187.000.017.154
551.187.000.034.225
551.187.000.034.442
551.187.000.060.000
558.053.000.036.535
7.220.985
7.231.624

80.701

" 148
1.074.990.472
2.158.352.332

148

2.158.352.324
603.284.000.109.049
445.103.001
445.,103.002

148

1.074.990.472

" 1.074.993.872
2.158.352.316
81.201

148

2.158.352.290
835.970.023.095.705
201.908.120.018.582
81.301

81.302
832.251,200.282.876
148

1.074.993.872
2.158.352.282
445.103.001

81.401

81.402

81.403
822.261.200.027.902
148

2.158.352.266
102.270.900.036.446
148

2.158.352.258
2.169.088.274
604.668.000.011.772
4.902.200

10,45D ]
10,45 D
3.620,51 C
530,00 C
810,73 C
1613,16 C
134,14 G
379,32 C
557,12 C

S 11200C
(ioreoc:

4.706,53 D

203,05 C
100,00 *
320,00 C
320,00 D
378,00 C
60,00 C
308,45 C
58,75 C
905,20 D
100,00 C
20,00 *
395,00 C
250,00 D
145,00 D
134,00 C
30,00 G
985,54 C
101,950 v
102,71 bV
10,45 D
1.954,43 D
20,00 C
1.002,00 C
16,58 C
11,84 D
266270V
21547D
10,45 D
607,55 D
278,00 C
251,73 C
529,73 D
484,00 C
80,00 C
20,00 C
400,00 C

0,00C

G,00C

000G

0,00C

'y

G00C

oocC

006C



19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
- 21/08/2019
21/08/201¢
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
| 21/08/2019
| 21/08/2019
21/08/2018
21/08/2019
21/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
23/08/2019
23/08/2019
23/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
31/08/2019

19/08/2019

19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
20/08/2619
20/08/2019
20/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019

21/08/2019

21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
22/08/2019
23/08/2019
23/08/2019
23/08/2019
26/08/2019
26/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2619
27/08/2019
28/08/2018
26/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019
30/08/2019

0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000

- 0000

0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
8359
0000
0000
0000
8359
0000
0000
8359
0000
8359
8359
0000
0000
8359
0000
8359
0000
0000
0000

- 0000

0000
8359
8359
0000
0000
0000
0000
0000

13105
13105
13113
00000
16966
14175
14175
14024
14024
13105
13105
00000
16966
99015
99015
14175
13105
13105
13105
13113
13113
00000
16954
14024
14024
00000
16954
13105
00000
16966
00000
16966
16954
14175
00000
16966
00000
16954
14175
13105
13105
13113
00000
16966
16954
99015
13105
13113
00000
00000

109 Pagamento de Boleto
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

976 TED-Cr?dito em Conta
976 TED-Cr?dito em Conta
900 Stelo D7bito

900 Stelo D?bito

375 Impostos

196 INSS Arrecada??o

480 Aplica??0 Poupan?a

830 DepTsito Online

870 Transfer?ncia recebida
870 Transfer?ncia recebida
976 TED-Cr?dito em Conta
109 Pagamento de Boleto
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
310 Tar DOQC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

830 Dep?sito Online

900 Stelo D7bito

900 Steio D?bito

480 Aplica??o Poupan?a

830 Dep?sito Online

109 Pagamento de Boleto
825 Resga’ée Poupan?a

830 Dep?sito Ondine

480 Aplica??0 Poupan?a

830 Dep?sito Online

830 Dep?sito Online

623 DOC-Duplicatas/T?tulos
480 Aplica??0 Poupan?a

830 Dep7sito Online

480 Aplica??o Poupan?a

830 Dep?sito Online

976 TED-Cr2dito em Conta
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
375 impostos

310 Tar DOC/TED Eletr?nico
825 Resgate Poupan?a

911 Dep7?sito bloguead.1d ?til
830 Dep?sito Online

470 Transfer?ncia enviada
196 INSS Arrecada??o

170 Tarifa Transf Recurso-E/]
825 Resgate Poupan?a
8258ALDO

81.901
81.902
822.310.903.394.674
148

2.158,352.241
526.111

7.371.378
445,103,001
445,103.027

82.001

82.002

148

2.158.352.233
551.187.000.017.154
551.187.000.027.312
1.341.714

82.101

82,102

82.103
812.331.200.430.273
812.331.200.430.274
148

2.158.352.225
445.103,001
445.103.002

148
2.158.362.217
82.301

148

2.158.352.209

148

2.158.352.191
2.983.361.003
28.550

148

2.158.352.183

148

2.158.352.175
7.829.041

82.901
82.902
832.411.200.227.878
148
1.450.094.337
2.158.352.167
551.187.000.034.442
83.001
822.421.200.455.580
148

10.138,98 D

® PROCESSD _

'_'jnnh\/ 1, /?

10,45 D
1.232,85C
955,00 C -

600C

10.000,00 C

50,00 C
48,96 C
19,58 C
93,74D

840,820 -~

- 0,00C
435,00 G
206,18 C

50,00 C
100,00 C
378,66 D v/

2.200,00 D W

206,18D 1
10,45 D
10,45 D

2.014,56 C

450,00 C
19,58 C
19,58 C

489,16 D .

3500C

351,04 D3/
36,94 C

200,00 C

200,00 D

380,00 C

782,00 C

800,00 C

1.162,00 D

290.00 C

1.090,00 D

120,00 C
50,00 C

2.200,00 D

311,78 DA
10,45 D

2.352,23C
100,00 *
110,00 C /

370,77 D

641,68 D

120D

903,66 C

a0cC

0,00C

GooC

00 C

800,00

000C

goeC

0,00 C
000C




FUBRICA £
PaG (2

Transacéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.



i
M PROCESSO

mo__ Ll
: = =i
(3337111454998824015
Extrato poupanga 11/08/2020 14:58:26
51 » POUPANCA-QURG
DIARIA
Saldo: 15.835,35 C
Agéncia / Conta 1187-8 / 34189-4
Periodo 01/07/2019 a 31/67/2019
Variagao POUPANCA-OURO DIARIA {51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA _

Dt langamentoDt. base  Dia Histérico ' Ag. origemDocumentoinformagies Valor Saldo-
30/06/2019 Saldo anterior ‘ 17.658,84 C
01/07/2019 28/06/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.728 35910
02/07/2019 01/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.701 524891 D
03/07/2019 02/07/2019 248 Resgate Automatico - 1187-8 9.118.702 ; . 3.08943D
04/07/2019 03/07/2019 248 Reésgate Automatico 1187-8 9.118.703 ' 824,63D

108/07/2019 04/07/2019 4/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.704 1.697,45C
08/07/2019 05/07/2019 5/7 = 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.705 860,00 C
09/07/2019 10/07/2019 10/6 737 Juros 1187-8 ' 1581C
09/07/2019 08/07/2019 8/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 2.118.708 C 284874 C
10/07/2019 09/07/2019 248 Resgate Automatico . 1187-8 9.118.709 339,48 D
10/07/2019 1/07/2019 11/6 737 Juros 1187-8 240C
11/07/2019 10/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.710 568,20 D
12/07/2019 11/07/2019 11/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.711 754,69 C
15/07/2019  12/07/2019 12/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8  9.418.712 3.654,64 C
16/07/2019 15/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.715 2.12013D
17/07/2019 16/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.716 1.261,60 D
18/07/2019 17/07/2019 248 Resgate Automético 1187-8 9.118.717 158,87 D
19/07/2019 22/07/2019 21/6 737 Juros 1187-8 074 C
19/07/2019 18/07/2019 18/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.718 800,23 C
22/07/2019 19/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.719 340671 D
23/07/2019 24/07/2019 24/6 737 Juros 1187-8 26,77 C
23/07/2019 22/07/2019 22/7 880 Apiicacéo Automatica Poupanca 1187-8 9.118.722 27533C
24/07/2619 23/07/2019 23/7 880 Aplicacao Autornatica Poupanca 1187-8 9.118.723 255,00 C
25/07!20‘1 9 24/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.724 1.014,85D
26/07/2019 25/07/2019 25/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 8.118.725 43982C
29/07/2019 26/07/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.726 561798 D
30/07/2019 29/07/2019 1/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.729 190,00 C
31/07/2019 30/07/2019 1/7 880 Aplicacac Automatiba Poupanca 1187-8 9.118.730 947565 C
Saldo atual 0,00C
Saldo blogqueado : 0,000
Saldo total ' _ 15.057,00 C

. SELIC igualfmenor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
REBRTISNOSE o 18 el as armos e TR+0,5% AM.



Segunda Terca

PROCESS0

Transacéoc efetuada com sucesso por: JBO09259 IRACI RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 720 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Domingo ! Quarta Quinta _ Sexta AUBRICA Sabado
1 2 3 4 5 5 / 2
* Lerg 1) L. L L f
7 8 9 10 1 12 13
7 950 84 i 13.91284 1 , | -
14 15 16 M7 18 19 420
: 14.743,05,
21 22 23 124 25 26 27
e 14.834.53 15835351
28 29 30 31



&

o - G337111454998824015
Extrato poupanga : 11/08/2020 14:58:35
81 - POUPANGA-QURO
HARIA
Saldo: 15.835,35 C
Agéncia / Conta 1187-8 / 341894
Periodo 01/08/2019 2 31/08/2019
Variagio POUPANGCA-OURO DIARIA (51)
Thularidade. ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
bt " s o 3 -
langamento Dt. base Dia Histérico 2:::': gem Documentolnformagdes Valor Saldo
31/07/2019 Saldo anterior 1505?02
01/08/2019 3107/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.731 81348 D
02/08/2019 01/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.701 o 2264D
,\ 02/08/2019 05/08/2019 4/7 737 Juros ' 1187-8 6,31¢
- 02/08/2019 05/08/2019 5f7 737 Juros 1187-8 3,18 C
880 Aplicacao Automatica :
05/08/2019 02/08/2019 2/8 Poupanca 1187-8 9.118.702 430,05C
06/08/2019 05/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.705 - 6412100
07/08/2019 06/08/2019 248 Resgate Automatico _ 1187-8 9.118.706 3.620,51 D
07/08/2019 08/08/2019 8/7 737 Juros 1187-8 3,95C
08/08/2019 07/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.707 20385D
880 Aplicacao Automatica
09/08/2019 08/08/2019 8/8 Poupanca ‘ 1187-8 9.118.708 _ 320,00 C
880 Aplicacac Automatica
12/08/2019 09/08/2018 9/8 Poupanca 1187-8 9.118.708 905,20 C
880 Aplicacao Automatica
13/08/2019 12/08/2019 12._'8 Poupanca 1187-8 9.118.712 14500 C
880 Aplicacac Autematica
14/08/2019 13/08/2019 13/8 Poupanca 1187-8 8.118.713 1.95443C
: 880 Aplicacao Automatica
=y 15/08/2019 14/08/2018 14/8 Poupanca 1187-8 9.118.714 . 807,56 C
]
: : 880 Aplicacao Automatica
19/08/201% 16/08/2019 16/8 Poupanca _ 1187-8 9.118.716 529,73 C
20/08/201¢9 19/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.719 1.232,85D
20/08/2019 21/08/2019 21/7 737 Juros .1187-8 0,75¢C
21/0812019 22/08/2019 22/7 737 Juros 1187-8 102C
880 Aplicacao Automatica 9 i 10.138,98
21/08/2019 20/08/2019 20."?; Poupanca 1187-8 9.118.720 c
22/08/2019 21/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.721 201456 D
22/08/2019 23/08/2019 23/7 737 Juros 1187-8 0,95C
23/08/2019 26/08/2019 24/7 737 Juros ; 1187-8 0,84 C
880 Aplicacao Automatica z
23/08/2019 22/08/2019 ‘22/8 Poupanca 1187-8 9.118.722 489,16 G
26/08/2019 23/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.723 36,94 D
Lo 880 Aplicacao Automatic -
27/08/2019 26/08/2019 26/8 Poupanca 7 1187-8 9.118.726 200,00 C
880 Aplicacao Automatica
28/08/2019 27/08/2012 27/8 Poupanca 1187-8 9.118.727 1.162,60 C
880 Aplicacao Automatica o
29/08/2019 28/08/2019 28/8 Poupanca ‘ : 1187-8 9.118.728 1.080,00 C
30/08/2019 29/08/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.729 2352230

30/08/2019 02/09/2019 1/8 737 Juros 1187-8 825C



M PROCESSO

l

Saldo atual ___-%———
Saldo bloqueado 0,000 (9
Saldo total 16.345,10 C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: X ;
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.
Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Séhado
i1 2 43 -
4 5 6 7 8 9 10
: 2.250,84 13.912.84.
11 12 13 14 15 16 17
; 1474305,
18 %19 20 21 22 23
1 14.834.53 ] 835,38,
25 26 27 28 29 30 631
| |
'f\)Transagéo efetuada com sucesso por: JB002259 IRACI RODRIGUES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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RUBRICA W;@wm

A

i

Estorno

Prestacdo de contas més 07/2019.
Total -------- R$ 114,33

Motivo :
1 °- Estornar o valor de 114,33 pelo motivo de ter excedido o limite da rubrica

3.3.90.39.58 — SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Convénio Prefeitura de : SASC

Banco : do Brasit

Agéncia:1187-8

Conta Corrente : 60.000-8

Maringad, 15 de jutho 2019




~

15/97/20619 - BANCO DO BRASIL -  15:48:39
118701187 SEGUNDA VIA 8028
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 15/07/2019
NR. DOCUMENTO 551,187.000.060.000
VALOR TOTAL 114,33

*®xExk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60,080-8
NR. DOCUMENTO 551.187.000.634.189
NR.AUTENTICACAOQ 4.7A9.740.4BD.EES, 20D

Transagao efetuada com sucesso por: JCBESB20 INDIANARA APARECIDA,



PROCEBSO

RUBRICA
Lt N

AN
NER,

J

Estorno

Prestacao de contas més 3° Bimestre/2019.
| Total ~---—-- R$ 101,95

Motivo :

1°- Estornar o valor de R$ 101,95 referente a Rendimentos de Aplicagdo Financeira
periodo 01/05/2019 a 11/06/2019 devido recurso estar parado em conta corrente .

Convénio de : Secretaria de Esportes
Banco : Caixa Econdmica Federal
Agéncia; 1546

Conta Corrente : 440030-1

Maringa, 13 de Agosto 2019

Stlvana de Lima
RG: 21478430
ADMIFINANCEIRO



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

PROCESSO

RUBRICA
a0

. j023

G332130053263122014
13/08/2019 09:58:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
13/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99.58.43
1187801187 SEGUNDA VIA 2809
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCTA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCTACAC MARINGAENSE DE
BANCO: 184 ~ CAIXA FCONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAQ

CONTA: 448,030-1

FAVORECIDO; ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.798.914/€001-18

VALOR: R$ 161,95
DEBITO EM: 13/@8/201%

DOCUMENTO: @813@1
AUTENTICACAD SISBB: 6.94D,AGA.A7D. A3SC. 280

Transagéo efetuada com sucesso por. JC869820 INDIANARA APARECIDA.
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WP PROCESSO
RUBRICA

e T e ——

oD

25

rin 2 emrans i

Estorno

Total -=-—-n-- R$ 11,84

Motivo :

deste valor no holerite competéncia 05/2019);
Convénio de : Secretaria de Esportes
Banco : Caixa Econdmica Federal
Agéncia;:1546

Conta Corrente : 440030-1

Maringd, 14 de Agosto 2019

Prestag&o de contas més 3° Bimestre/2019.

1 °- Referente lancamento de DARF FEDERAL (IRRF R$11,84 (néo existe retencso




® PROCEBSO

A

'i
|

RUBFICA £ |
prc v
14 TI0BI6ETTI0E
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 14/08/2019 11:09:38

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
~14/e8/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.69.41

1187801187 SEGUNDA ViA 8832

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRGVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL
AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAO
CONTA: 446,030-1

FAVORECIDO: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.7598.014/0001-18

VALOR: R$ il,384
DEBITO EM: 14/68/2019

DOCUMENTO: @8l4el
| AUTENTICACAQ SISBB: D.2FE.531.A908.8C8.535

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 IRACI RODRIGUES.



® PROCESSO :
RUBRICA ﬁ)

PAG_ 127

: (G333031023294245013
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 03/07/2019 10:31:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@3/er/2019 - AUTOATENDIMENTOQ - 10.31.01

1187891187 SEGUNDA VIA 0az22

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE .
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 ", {

FINALEDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 1@4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAD
CONTA: 1,482-2

FAVORECIDO: EVANDROVERA - INDUSTRIA DE PAES E M
CPF/CNP]: 90,255.180/0001-52

VALOR: R$ 660,00
DEBITO EM: 83/07/2019

DOCUMENTO: e70301
/“"‘\ AUTENTICACAD SISBB: 9.052,F98, 26E,C20. 37D

Transagio efefuada com sucesss por. JCBE9B20 INDIANARA APARECIDA,




Recebemos de ALIMENTOS LORIELLA LTDA os produtos

DATA 30 RECERIMENTO

Destinatirio: ASSOCIACAG MARINGAENSE DOS AUTIS
Emissio: 63/0%/2019 Valor Tatzk RS 600,00

IDENTIFIGACA £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

6/00 servigos constentes da Nota Fisca! Eletronica indicads so ledo.
TAS - PIONEIRQ MARCELIAND VENANCIOQ, 030 - VILA ESPERANCA - MARINGA - PR.

ALIMENTOS LORIELLA LTDA

Alé) |
. /DP(QJ

DANFE

Documento Auxillar da

IR

Nota Flecal Elatyénica
€~ ENTRADA,
AVENIDA PIONEIRO MAURICIO MARIANI, 382 1-5AlDA E'
JARDIM {TAIPU - MARINGA - PR CHAVEDEACESS0
Fone: {44)3031-5733 GEP: 87065-510 N° 000.605.646 | 4119 0715 6287 6900 0126 5500 1006 0056 4610 0030 1221
R Série 001 Censuilta de autenticidade no porial da NF-a
pac_lorella@hotmailsom Folha 1/1 wwew.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DEUSO
VENDA DE PRODUTO 141190117051505
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL GO SUBSTITUTO TRIELTARIQ GHPY
9060143606 15.628.769/0001-26
DESTINATARIO /| REMETENTE
HOME ¢ RAZAQ SOCIAL CNPA7CEF DATADAEMISSAD
ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 03/07/2019
ENDEREGD BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA,
PIONEIRO MARCELIANO VENANC 10, 030 VILA ESPERANCA 87083-029 03/07/201%
MUNICIRD uF TELEFOME | FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR 13:25:00
DUPLICATAS
Mirsro 001
Vencimento : 03/67/2019
Vaior R$ 600,00
2 GALOULO DO I1CMS. VALOR (0 ICMS. BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITINCAG VALCR DO ICME BUSSTITUICAC WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,04
VALOR D0 FRETE VALOR DO SEGURO DERGONTO OUTRAS DESPESAS ACESEORIAS VALOR DG P)
0,00 6,00 0,00 5,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMKE( RAZAQ SOOIAI, FRETE POR CONTA CORIGO ANTT PLACA DD VEICULOD uF CNPJICRE
1 - DESTINATAR
ENDEREGD MUNCIPIG uF IHSORIGAO ESTADLAL
QUAKTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGEG PESC BRUTO FESD Llauion
DADOS DOS PRODUTOS { SERVICOS
;';!guma:’ BESCRIGAD DO PROGITG { SERVIGD HowEH | Cooon | cror | usin. juanmpane § | VALOR e non Bt Ton. o l':f“?;
5 FAROFA LORIEL.LA GR 19019090(0101 5101 JUND|.200,00 0,50 0,00 | 660,00 0,50 0,00 0,0¢ D00 n,00
CALCULD DO ISSQN
INSCRIGA MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE GALGULD DO ISS0H VALORTOTAL DO ISSON
0,00 4,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESEAVADD AC FISCO
DATA E HORA DA IMPRESSAC: 03/07/2018 13.26:47

iNTERSIG Bislemas - v2500 « (44130319227



FROCESSO
h
Gfﬂﬁa AMA FINANCEIRO <transpdvfei i

Alimentos Loriella a/c Silvana
1 mensagem

A

Alimentos Loriella <faturamentoloriella@hotmail.com> ‘ 2 de jutho de 2019 14;22
Para: "transparencia.ama@gmai.com” <transparencia.ama@gmail.com>

Boa tarde Silvana, conforme conversado via telefone segue dados da conta para deposito.
Foram 1.200 pacotes sendo 0,50 centavos cada, ficando o valor total de 600,00.

Caixa Econdmica.

ag 1546
conta1482-2
operagdo 03

Ana

Auxiliar Administrativo

{44} 3031-5733



P

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(5338121024309529024
12/07/2012 10:30:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 18.30.44
1187801187 SEGUNDA VIA 0048
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALTDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO D0 BRASIL S.A.
AGENCIA: 4349-0 - SICO0B METROPOLITANO
CONTA: 35.607-7

FAVORECIDO: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.798.014/0001-18

VALOR: R$ 2,200,008
DEBXYC EM: 12/e7/2019

DOCUMENTO: 671201
AUTENTICACAQ SISBB: D.FDF.5AA.620.295.FB4

Transagéo efeluada com sucesso por: JB009253 IRACI RODRIGUES,



Emissdo de comprovantes - 3o nivel

¢ FROCESSO0 !
FUBRICA £ |

G338121024309929026
12/07/2019 10:30:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.30.52
1187861187 SEGUNDA VIA ee41
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE; @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DD BRASIL S.A.
AGENCIA: 4340-0 - SIC00B METROPOLITAND
CONTA: 48,288-9

FAVORECIDO: ODELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP]: 10.627.688/0091-98
VALOR: RS

DEBITO EM: 12/07/2019

1.935,80

DOCUMENTO: 671202

AUTENTICACAO SISBB: 2.08A,127,9A0.371.FF7

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES,

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

(G332161516768348015
16/07/2019 15:23:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
16/67/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.23,14
1187801187 SEGUNDA VIA 8065
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4340-8 - SICOOB METROPOLITANG
CONTA: A48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP]: 10.627.688/0001-98
VALOR: R$

DEBITO EM: 16/07/2019

1.935,40

DOCUMENTO: 871682

AUTENTICACAOD SIS8B: 9.F83.113.1C5,.FBD.67E
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DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA - ESC Dﬁ el 32
TRADIGAD, HONESTIDADE E CONFIANCA SRR .
; CNPJ: 10.627.688/0001-98
Fone: (44)3029-3062 - E-mall: DELTAMGA@HOTMAIL.COM
— v RUA JOUBERT DE GARVALHO, 623 - SALA 398, 623 - GEP 87013-911 - MARINGA - PR
RECIBO: 9684 REF.: 06/2019 VENCIMENTO: 05/07/2019
CLIENTE: 34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Recebi a importancia abaixo proveniente de:
HONORARIOS CONTABEIS M.08/2019 1.935,00
SALDO DE HONORARIOS A RECEBER 2.615,00
SUBTOTAL: 4.550,00
ACRESCIMO:
OTAL:
/»\ TOTAL
SICO0B :
AGENCGCIA (756): 4340 C/C: 48.2
Para maior clareza, firmamos o presente: Data / / Assinatura

DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA - ESC DELTA
TRADIGAO, HONESTIDADE E CONFIANGA [Viee]
‘ GNPJ: 10.627.688/0001-98
Fone: (44)3029-3062 - £-mail: DELTAMGA@HOTMAIL.COM
RUA JOUBERT DE CARVALKO, 623 - SALA 306, 623 - CEP 87013-911 - MARINGA - PR
ey RECIBO: 9684 REF.: 06/2019 VENCIMENTQ: 05/07/2019
v CLIENTE: 34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Recebi a importancia abaixo proveniente de:
HONORARIOS CONTABEIS M.06/2019 1.935,00
SALDO DE HONORARIOS A RECEBER 2.615,00
SUBTOTAL: 4.550,00
ACRESCIMO:
TOTAL:
SICOOB :
AGENCIA (756): 4340 C/C:48.2
Para maior clareza, firmamos o presente: Data / ! Assinatura

dofo-. Suumae 135560



™

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

SISBB -~ SYSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i5/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99.46.54
1187801187 SEGUNDA VIA 2024

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAEMSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 15.780-1

FAVORECIDO: E. M. ALCANTARA - MOVEIS
CPF/CNPD: 12.161.309/0001-42

VALOR: R$

DEBITO EM: 15/87/2019

696,60

DOCUMENTQ: @71561

AUTENTICACAD 5ISBB: B.978.854.47C.468.8De

Trarsagio efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel

NY PROCEESO
FIUBRICA

o WEL;

(335151555159756016
156/07/2019 15:59:19

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO BRASIL
15/87/2019 - AUTOATENDIMENTO -~ 15,59,21
1187801187 SEGUNDA VIA 2115
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAOD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2460-© - PRACA 31 DE MARCO-U.MARINGA
CONTA: 16.516-3

FAVORECIDO: CLEVERSONM MORENO PIORNEDO

CPF/CNP]: 817.747,715-93

VALOR: R$ 2,177,00
DEBITO EM: 15/07/2319

DOCUMENTO: 971564
AUTENTICACAO SISBB: 4.DF9.D8F.AAB. 5E6.035

Transacg@o efetuada com sucesso por: JBOCS258 IRACI RODRIGUES,



Emissio de comprovantes - 3o nivel

16/07 /2018 - BANCO D0 BRASIL - 15:14:12
1187€1187 SEGUNDA VIA 8345
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
. DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 >/\9)

DATA DA TRANSFERENCIA 16/67/2019
NR. DOCUMENTO 553.284.000,045.273
VALOR TOTAL 397,86

*awkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FABIANA CRISTINA OLIVEIRA

AGENCIA: 3284-9 CONTA: 45.279-3
NR. DOCUMENTO 551.187,.906.834.189
NR ., AUTENTICACAO 9.D8@.E11.7F4.06F .048

Transagio efetuada com SUCESSO PO JCRBO820 INDIANARA APARECIDA.



Transagbes Pendentes

G337161415651891012

16/07/2019 14:19:57

Debitado

PR T R 0 AR NI
DOC ou TED Eletrénico

Agéncia
Conta corrente

1187-8

34189-4  ASBOCIACAQ MARINGAENSE DE

Creditado
Banco 341 1TAU UNIBANCO S.A.
Agénciz (sem DV) 3739 MARINGA VILA OPERARIA
ggr;ta corrents (com 353716
© CNPJ 27,586.103/0001-31
Neme favorecido ACCM CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 71,601
Valor 255,00
Deta transferéncia  16/07/2019
"G - CPF/CNPJ
¢ \diferente
Autenticagéio SISBE FDOD761CDF61BOES
Assinada por JBO009259 IRACI RODRIGUES 16/07/2019 14:17:32

JCB69820 INDIANARA APARECIDA

Transagdo efetuada com suCesso.

16/07/2019 14;19:57

Transagéo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



ENC: PAGAMENTO DO CERTIFICADO DIGITAL

3 mensagens '

ama maringa <amamaringa@hotmail.com>
Para: TAIS <transparencia.ama@gmail.com>

16 de julho de 2019 11:17

De: LG CERTIFICADORA <lgcertificadora@gmail.com>
Enviado: terca-feira, 16 de julho de 2019 11:05

Para: amamaringa@hoimait.com

Assunto: PAGAMENTO DO CERTIFICADO DIGITAL

Bom dia, tudo joial

O certificado ja esta iberado, deu certo a documentacéo,

o valor dele & de 255,00, vai ser na transferéncia correto?
' Dados bancéarios, para transferencia!

ACCM CERTIFICADORA DIGITAL EiRELI

CNPJ: 27.586.103/0001-31

Agencia/Conta corrente
3739/35371-6

Atencicsamente,

LG Certificadora Digital
Telefone |44] 3040-2004
Celulares {44] 99701-6999 {whats/vivo)

Link para download: https:/farcertfacil.acsoluti.com.br/site/emitircertificado/
Saiba mais: hitps:/mww.soluti.com.br/

] §
Enderego: Av. Parigot de Souza, n* 198, sala 03, CEP 87,013-300, Maringd - Parand.

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Para: Igcertificadora@gmail.com, Escola Leo Kanner <direcao.ama@grmail.com>

Boea tarde!!
Segue em anexo comprovante de pagamento do certificado digital .

cbrigada

[Texto das mensagens anterigres oculfo]

Silvana de Lima

Financeiro
(44)3265-8921

AMA MARINGA

16 de julho de 2019 14:21



PROCEESO

A 5 S5 F .
¥ ) GTPY16072019.pdf RUBRICA

LG CERTIFICADORA <Igcertificadora@gmail.com> 16 dé jull.1.o de 2019 14:22
Para. AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Cc: Escola Leo Kanner <direcao.ama@gmail.com>

Boa tarde!

Recebido, obg!!
[Texto das maensagens anteriores oculto)
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Emissio de comprovantes - 30 nivel

" PROCESSO
RUBRICA

@G“ﬂ"":;; : 3?3

— T

G337171431662293013
170712019 14:37:39

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14,37.41
1187802187 SEGUNDA VIA 0891
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCTACAQO MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COODPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 43492-0 - SICOOB METROPOLITAND
CONTA: 48.288-9

FAVORECIDD: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP]: 10.627.688/0001-98

VALOR: R$ 680,08
DEBITO EM: 17/87/2019

DOCUMENTO: ©71701
AUTENTICACAQ SISBB: 6.040,79F ,@6C.EB7.7BC

Transag&o efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



H° PROCESS0 :

RUBRICA pan
G311 446765845013 . 0.
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 19/07/2019 14:53.03 7 *

SIS8B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/67/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14.53.04
1187801187 SEGUNDA VIA © @856
‘COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1671-3 - PEDRO TAQUES

CONTA: 3.643-2

FAVORECIDO: ROMEU TOME DIAS

CPF/CNPJ: 305.427.409-82

VALOR: f$ 1.5e6,00

DEBITO EM: 19/07/2019

DOCUMENTGO: 071991
AUTENTICACAC SISBB: E.G82.8BE.A22.A22.5AA

/\\jTransat;éo efetuada com sucesso por: JCBE3820 INDIANARA APARECGIDA,
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PRCCESS0
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FUBRICA @
/
/

G338241539769156024
Emissdo de comprovantes - 3o nivel 24/07/12018 15:47:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.47.24
1187861187 SEGUNDA VIA aa44
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL B -
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE /ﬂ\&
- A

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO £M CONTA .
REMETENTE : ASSQCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDT S.A.

AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA
CONTA: 32.259-8

FAVORECIDO: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.798.014/6001-18

VALOR: R$ 2.000,00
DEBITO EM: 24/87/2019

DOCUMENTO: ©72463
AUTENTICACAD SISBB: ©.6AA.316.C85.618.034

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA,
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i‘w PROCESSO
i*tuBch Lr A
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_ G337251458747943013
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 25/07/2019 15:04:29°

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/97/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.04.31
1187801187 SEGUNDA VIA ees7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSTERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

<
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA Qq
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE )
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTA: 1671-3 - RIO PB BR DISTRIBUIDORA
CONTA: 3.643-2 P‘H;

FAVORECIDO: ROMEU TOME DIAS

CPF/CNPI: 305.427.409-82

VALOR: R$ 1.300,00
DEBITO EM: 25/87/2819

. DOCUMENTO: ©72501
| AUTENTICACAD SISBB: 6.711.125.ED9.E97.65E

Transagdo efetuada com sucesso por; JC869820 INDIANARA APARECIDA.

1 @& %UO {\z\it}ﬁﬁ 2° wﬁm’c_.



NTPROCESSO
FUBRICA £
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Emisséo de comprovantes - 3o nivel

i

7

(5335290827080007018
29/07/2019 08:44:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©B.44.46
1187801187 SEGUNDA VIA egl2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCTA; 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2468-8 - PRACA 31 DE MARCO-U.MARTINGA
CONTA: 10.516-3

FAVORECIDO: CLEVERSON MORENO PIORNEDO

CPF/CNP]: 017.747.719-93

VALOR: R$ 1.823,80
DEBITO EM: 26/07/2019

DOCUMENTO: @72603 :
AUTENTICACAO SISBH: E.@45.EF1.2A3.B0%.A53

Transag&o efetuada com sucesso por. JBO0S259 IRACH RODRIGUES.



Emissao de comprovantes - 3o nivel

PROCESS0

RUBRICA o,

mo_ 47 ]

(3332300826088308013

S5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©8.35.23
1187801187 SEGUNDA VIA 0083

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
; COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAOD MARINGAENSE DE .
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,188-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI $.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA; 32.259-8

FAVORECIDD: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNP]: 86.798.,014/0001-18
VALOR: R$

DEBITO EM: 30/07/2019

514,00

DOCUMENTO: @73eel

AUTENTICACAD S51SBB: 1.D8D.DF2.C1A,BDD.9B3

30/07/2019 08:35.21

Transagéo efetuada com sucesso por. JCBEIE2] INDIANARA APARECIDA.
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Emisséoc de comprovantes - 30 nivel

_LM“ PROCESSD
RUBFYCA
FAG,

(5332311124451109020
31/07/2019 11:31:06

31/e7/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:30:27
118701187 SEGUNDA VIA ea17
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONYA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
DATA DA TRANSFERENCTA 31/07/2019
NR. DOCUMENTO 551.187,000.934.442
VALOR TOTAL 370,77

*kdxd*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.,442-7
NR. BOCUMENTO 551.187.000,034,189
NR.AUTENTICACAD B.51B.EBE.FDO.0F8.DBO

Transag@o efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA,



SISBB. - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/88/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 12.33.02
1187801187 SEGUNDA VIA 2839

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED -~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

-

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

~N

BANCGO: 756 - BANCCG COOPERATIVO DO BRASIL 5.A.

AGENCIA: 4340-8 - SICOO0B METROPOLITANO
CONTA: 48.288-9

FAVORECIDO: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA
CPF/CNP]: 16.627.688/00081-98

VALOR: R$ 1.935,08
‘DEBITC EM: 1%/08/2819

DOCUMENTO: @819e2

AUTENTICACAO SISBB: 7.9AD.825.556.531.912

N PROCESS0
|RUBRICA

-

e

1%

=

Transagdo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



M PROCESSO

e

RUBRICA _ :
PAG._ J 97
G337211038332401012

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1187-8

Conta corrente 34189-4 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

Creditado

Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,

Agéncia (sem DV) 4340 SICOOB METROPOLITANO

Conta corrente (com DY) 356077

CNPJ 86.798.014/0001-18

Nome faverecido AS30CIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A &

Finalidade CREDITO €M CONTA

Nimero documento 82.102

Valor 2.200,00

Data transferéncia 21/08/2019

"C* « CPFICNPJ diferente

Autenticagdo SISBB AGB37B388222B665

Assinada por JB00S259 IRACI RODRIGUES 21/08/2019 10:40:29

JC868820 INDIANARA APARECIDA 24/08/2019 10:44:55

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARAAPAREGIDA,



Emissdo de comprovantes - 30 nivel 21/08/2019 16:00:39
21/08/2019 - BANCO DO SRASIL -  16:09:22
118701187 SEGUNDA VIA ees4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 17.154-9
DATA DA TRANSFERENCIA 21/08/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.000.934.189
VALOR TOTAL 206,18

ddxkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 551.187.600.017.154
NR . AUTENTXCACAO B.19B.645.6@E.86B.87B

Transagdo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.



Emisséo de comprovantes - 3o nivel

® PROCESSO

R

HUBRICA
G

WE:

(3336290802042000012
29/08/2019 08:08.01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - £8,09.01
1187801187 SEGUNDA VIA 20l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
A COMPROVANTE DE
: YED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSCCIACAQ MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4340-6 - SICOOB METROPOLITANO
CONTA: 35.607-7

FAVORECIDO: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CPF/CNPJI: B6.798.014/0001-18

VALOR: R$ 2.200,00
DEBITO EM: 29/08/2019

DOCUMENTO: 82981
AUTENTICACAC SISBB: 7.B7E.5A5.128.F65.2EE

Transagio efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA,



M

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

G338300816071996020
30/08/2019 08:27:49

3e/es/2019 - BANCO DO BRASIL - 98:26:27
118791187 SEGUNDA VIA 0286
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 36/68/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.442
VALOR TOTAL 370,77

‘akarx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,442-7
NR. DOCUMENTO 551.187.060.034.180
NR. AUTENTICACAQ A.8A8.FC3.F6E, 642, DA

Transacso efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



B PROCESSO

MUBRICA __ o

PAG.

G335191537933989047
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 19/07/2019 15:46:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/07/201% - AUTOATENDIMENTO ~ 15.46,21

1187801187 SEGUNDA VIA 0070
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

AGENTE ARRECADADOR

CNC @01 - 11R7 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS = =  ~=rwr;essccse wacmcooaao-
DATA DO PAGAMENTO 15/687/2019
PERIODO DE APURACAO 38/06/2019
NUMERO DO CPNJ 86.798.014/6001-18
CODIGO DA RECEITA a561
NUMERO DE REFERENCIA = ====s;suc--o--
DATA DG VENCIMENTO 19/07/2019
BECEITA BRUTA ACUMULADA  =--meeeoeoo
PERCENTUAL ;e
VALOR DO PRINCIPAL : 76,53
VALOR DA MILTA = eeeemnmeea-
VALOR DOS JUROS = mmeemcceaaas
VALOR TOTAL 76,53

AUTENTICACAD SISHEB: F.18F.780,378.6F4.D06
Modele Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©81,DE 2006

DOCUMENTO: ©71983

Transacao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

&

PERIODO DE APURAGAC

MINISTERIO DA FAZENDA 02 30/06/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 NUMERO PO GPF OU GNP

Dacumento de Arrecadagéo de Receitas Federais

86.798,014/0001-18

04 CODIGO DA RECEITA 0561

DARF
101  NOME/TELEFONE

ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS 06 DATA DE VENCIMENTO
44-32658921

05 NUMERO DE REFERENCIA

.19/07/2019

07 VALOR PRINCIPAL

76,53
IRRF

08 VALOR DA MULTA

RECURSO PROPRIOQ 09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

1 0 VALOR TOTAL 76,53
H

: 11 AUTENTICACAQ BANGARIA (Somente nas 1° @ 2° vias)

o e A . P ..-,.--«.-s\,j-,\.......ﬂ o



M

(5334200934220578014

Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2019 09:38:37
5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99.38.38
1187861187 SEGUNDA VIA ee28
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
£ODIGO DE BARRAS  ---meimoon ool
DATA DO PAGAMENTO 20/098/2019
PERIODG DE APURACAD 31/e7/2019
NUMERO DO CPN3 86.798.014/0001-18
CCDIGO DA RECEITA 9561
NUMEROQ DE REFERENCIA 3 c-evccmccan.
DATA DO VENCIMENTO 28/88/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA Smmmmmmnea
PERCENTUAL  meeemoe
VALOR DO PRINCIPAL 93,74
VALOR DA MULTA = emmeecmaaan
VALOR DOS JUROS = eeeeeooall
VALOR TOTAL 93,74
AUTENTICACAC SISBS: 1.3EC.837.27A.986.2D1
Modelo Aprovado pela SRF -~ ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 981,DE 2006
DOCUMENTO: 082001 o
_~]02 PERIODO DE APURAGAQ 31/07/201°9

MINISTERIO DA FAZENDA

DARF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

86.798.014/0001-18

01 NOME/TELEFONE

ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
4432658921

IRRF

GERAL

04 CODIGO DA REGEITA 0561
],5 NUMERO DE REFERENCIA
0F DATADE VENCIMENTO 20/08/2019 }l
07 VALOR PRINGIPAL 93, 74 1
0g VALOR DAMULTA 0, 00
VALOF DOS JUROS E/OU 0,00
ENCARGOS DL - 1.025/69 ]
93, 74

10 VALOR TOTAL

11

T AUTENTICAGAO BANCARIA {Somente nas 19 ¢ 2¢ vias)
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

C.N.P.J.: 86.798.,014/0001-18 ~ DEPARTAMENTO: 1-ASSOCIACAO MARINGAENSE D §%@pTISTmﬂUNLL£1m§i3ﬂJ

Folha de Pagamento Julho/2019 PEG. L
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00149-ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES FUNCAO: PROFESSORA ADM: 27/06/19
1 SALARIO 30D 651,72
1318 COMPLEMENTO SALARIO MES 06/1% 2,52
SALARIC FAMILIA 1g 46,54
I.N.S5.5. 8 52,33
LIQUIDO. ... vocunuren G BT E Y W B P E S B A e b e ey 648,45
BC: INSS: 654,24 IRRF: 601,91 DEP: 0 FGTS: 654,24 V: 52,34 SAL: 651, 72M
00103-CRISTIANG VICENTE DA CRUZ FUNCAO: MENSAGEIRO ADM: 22/09/16
1 SALARIO 30D 1.385,00
54 COMISSAO g 303,57
195 PERICULOSIDADE 30P 415,50
D.S.R. S/ COMISSAC 4D 44,97
I.N.S.S. 9 193,41
EEOUEDO . « v v 1 wmmemen ot 59 8 % % 5 5 SRR D6 § 6 § 4 5 b Srrw e 5 5 ¥ 9 ¢ 5§ o 1.955,63
BC: TNSS: 2.149,04 IRRF: 1.955,63 DEP: O FGIS: 2.149,04 V: 171,92 SAL: 1.385,00M
00150~-GILVANETE FERNANDES FRANCISCO FUNCAO: PROFESSORA ADM: 29/07/19
1 SALARIQO 2D 108,62
I.N.S.S. . 8 8,68
5 e ¢ b » Lo J NP G G I S SR " 99,94
BC: INSS: 108,62 IRRF: 99,94 DEP: 0 FGIS: 108,62 V: 8,69 SAL: 1.629,32M
00084-ROSANGELA APARECIDA DELFINO PESSOA FUNCAO: CAPTACAC DE RECURSOS ADM: 01/04/16
1 SALARIO 30D 1.347,86
54 COMISSAC 1.251, 90
D.S.R. 8/ COMISSAC 4D 185, 46
I.N.S.S. 9 250,866
I.R.R.F. 7,5 47,29
LIQUIDO........ e e ST 5 %% 2.487,27
BC: TINSS: 2.785,22 IRRF:. 2.534,56 DEP: 0 FGTS: 2.785,22 V: 222,82 SAL: 1.347,86M
00142-ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO FUNCAO: PEDAGOGA ADM: 15/02/19
1 SALARIQO 30D 1.629,32
1315 COMPLEMENTO SALARIO MES 03/19 4%, 46
I.N.S.S. 11 184,44 '
I.R.R.F. 15 46,45
LIQUIDO. o4 vveetsensasremcmeaaansannens R B E N B R § ¥ S 1.445,89
BC: INSS: 1.676,78 IRRF: 2.984,68 DEP: 0 FGTS: 1.676,78 V: 134,14 SAL: 1.629%,32M
00139-SILVANA DE LIMA FUNCAC: ADM FINANCEIRO ADM: 23/01/19
1 SALARTC 30D 1.800,00
I.N.S.S. 9 162,00 _
LIOUEDQ. o «remsvrmimionie = 5 = 5 = = o o sswisiomsessasss = = = & % 5 o o smmnoanersn 53 § 8 § & ¥ ¥ OOORERE 1.638,00
BC: INSS: 1.800,00 IRRF: 1.638,00 DEP: O FGTS: 1.800,00 V: 144,00 SAL: 1.800,00M
00148-PAULA FERNANDA DOS SANTOS FUNCAO: PROFESSORA ADM: 07/06/19
401 R-SALDO DE SALARIO 6D 316,37
434 R-FERIAS PRCPORCIONAIS 1M 131,82
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 33, 33M 43,94
446 R-130. SALARIO 1M 131,82
I.N.S.8. 130. SALARIO 10,54
I.N.5.5. RESCISAQ 25,30
PAGAMENTO DE RESCISAO 588,11
LEOMEDON & ¢ ¢ o wevatiemanusms @ 5 § ¢ ¢ @ OWBERRYIT & 8 § % 5 5 5 8 0 ST s 5 F m y 8 8 e 0,00
BC: INSS: 448,19 IRRF: 533,63 DEP: 0 FGTS: 448,19 V: 35,86 SAL: 1.5381,86M

Continua...
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

C.N.P.J.: B6.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 1-ASSOCIACAO MARINGAENSE b8

et

A

Foclha de Pagamento Julho/2019 Pag. 2 BT
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR

1 SALARIO 6.922,52 I.N.S.8. 130. SALARIO 10,54

54 COMISSAO 1.555,47 I.N.5.8. RESCISAQ 25,30

195 PERICULOSIDADE 415,50 PAGAMENTO DE RESCISAC 588,11
401 R-SALDO DE SALARIO 316,37 I.N.5.5. 851,52
434 R-FERIAS PROFPORCIONAIS 131,82 T.R.R,F. 93,74
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 43,94
446 R-130. SALARIO 131,82
1315 COMPLEMENTC SALARIC MES (03/1% 47,46
1318 COMPLEMENTO SALARIO MES 06/19 BB
SALARTIO FAMILIA 46,54
D.S5.R. 8/ COMISSAC 230,43
TOTAIS ©.844,39 1.569,21
LIQUIDO 8.275,18
NUMERQ DE EMPREGADOS: 7
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 9.173,50 733,91
F.G.7.8%. DEMISSAO S/ JUSTA CAUSA 448,19 35,886
F.G.T.S. TOTAL 9.622,09 769,77
I.N.5.5. EMPREGADOS 9.622,09
SEGURADOS : 887, 36
DEDUCOES 46,54
VALOR DA GPS 840,82



Nﬁ

PROCESS0

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTSITAS

MEMORIA DE CALCULO CONVENIO RECURSO PROPRIO 01/07/2019 a 18/07/2019

A
R

FUNCIONARIO SALARIO COMPLSALARIO |TOTALBRUTD  JINSS IRRF TOTAL LIQUIDO
ALESSANDRA BAZO PEREIRA 651,72 0 651,72 73,77 13,36 564,59 -
FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 651,72 0 651,72 73,77 10,52 567,43
TASSIA FAGUNDES DA SILVA 651,72 a 651,72 53,55 0 508,17
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTSITAS
MEMORIA DE CALCULO CONVENIO SEDUC 18/07/2019 a 31/07/2019
FUNCIONARIO SALARIO COMPLSALARIO |TOTALBRUTO  |INSS 1RRE TOTALLIQUIDO
ALESSANDRA BAZO PEREIRA 977,60 47,46 1025,06 110,67 20,06 894,33
FABIANA CRISTINA DE QLIVEIRA 977,60 47,46 1025,06 110,67 15,77 808,62
TASSIA FAGUNDES DA SILVA 977,60 44,24 1021,84 80,33 0 941,51




Emisséo de comprovantes - 3o nivel

N* PROCESSO
RUBRICA

PAIE32011203714033024
Lt v v 1k e

56

e1L/e7/ze19 -
118701187

BANCO BD . BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:09:04
2066

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCTA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA o1/07/2019
NR. DOCUMENTO 553.284.000,041.211
VALOR TOTAL 2.426,26
wEwREE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSANGELA APARECIDA DELFJ

AGENCIA: 3284-9 CONTA: 41,211-2

NR. DOCUMENTO

551.187.008.834.189

NR.AUTENTICACAQ

P.816.A37.276,136.786

Transaggo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA,

/“\3 i
34 - ASSCCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Compsténcia: Junho/2019
Matricula Nome Data Admissiio CTPS
84 ROSANGELA APARECIDA DELFING PESSOA 01/04/2016 000274000046PR
I Funglio: CAPTAGAO DE RECURSOS CPF: 017.835.089-30 BSSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
| =
1 Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 1.347,86
54 COMISSAC 1,137,490
P.8.R. S/ COMISSAC 5D 227,48
I.N.S.8, 9% 244,14
I.R.R.F. 42,34
1
TN g
Y :
RN
Total de Vantagens Total de Descontos g o
2,712,774 286,48 ,\’
Valor Liguido : g S a
Saldrio Base Base FGTS F.GT.S Base INSS & ":QS-— g
1.347,86 2.712,74 217,02 2.712,74 2.468, 60




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.10.34
1187891187 SEGUNDA VIA 0e6s
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRGVANTE DE
TED - TRANSFERENCTA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

ASENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAEMSE DE

BANCO: 241 - ITAU UNIBANCO S.A,

AGENCIA: 7878-6 - MARINGA - JARDIM UNIVERSITARIO-
CONTA: 1.715-6

FAVORECIDO: SILVANA DE LIMA

CPF/CNP]: 112,232.118-89

VALOR: R$ 1.638,00
DEBITO EM: ©1/07/2019

BOCUMENTO: 970101

AUTENTICACAD SISBB: 5.BE6S.FCA.FFA.BBA,CE4

7™ Transagas efetuada com sucesso por: JCBE0820 INDIANARA APARECIDA

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE bOS AUTISTAS AMA Recibe de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798. ~ &ngi
J: 86.798.014/0001-18 Gompeténcia: Junho/2019
Matricula Nome Pata Admissiio CTPS
133 ) SILVAMA DE LIMa 23/01/2015 0047930001215p
Fungiio: ADM FINANCEIRO CPF: 112,232,118-00 ASSOCIACRO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
. Codigo ] Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 :Amuuo 30D 1.800,00
.N.8.8. 9% 162,00
./“\\
! Total do Vantagens Total de Descontos
1 1.800,00 162,00
Vafor Liguido
Salario Base Bage FGTS F.G.T.S Base INS = . B!FIHF
1.800, 00 1.800,00 144,08 1.800, 00 1.638,00

= A U e

ettt e oo,

e




Emisséo de comprovantes - 3o nivel

3326112037%?@@@5»

019 12:10:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
el1/e7/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 12.10.51
1187801187 SEGUNDA VIA 8054

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
. COMPROVANTE DE
' TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCTACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PATICANDU PR

CONTA: 21,549-9

FAVORECIDO: ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO
CPF/CNPI: ©923,063,749-37

VALOR: R$ 1.373,67

DEBITO EM: 91/07/201%

DOCUMENTO: @7ale2

AUTENTICACAO SISBB: 9.ED4,.8DC.D85.473.9A1

<7\ Transagho efetuada com sUCasso por: JCB63820 INDIANARA APARECIDA.

‘ 34 - ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
i CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Compsténeia; Junho/2019

Matricula Nome

Data Admisséo CTPS
142 ROSTANE RODRIGUES PIORNEDO : 15/02/2018 246276200030PR
Fungdo: PEDAGOGA CPF: 023.063,.749-37 RAISOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Coédigo | Nomenclatura Ref, Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 1.581,86
I.N.8,.8, 11% 174,00
I.R.R.F. 34,19
Total de Vantagens Total de Descontos
1.581,86 208,159
Valor Liquido s
Saldrio Bage Base FGTS F.G.TS Base INSS Base IRRF
1.581,86 1,581,86 126,55 1.581, 8¢ 2.815,72

LECLARD TER RECEGIDD A MBORTANCH: LIGUDA DSCRMIADA NESTE RECHG

=

O/f e
DATA

b A A A A At



Emissédo de comprovantes - 3o nivel

RUBRICA __ 3
PAG352011203714033023 59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL .
@1/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12,11.03
1187801187 SEGUNDA VIA 0079
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO £M CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8395-6 - MARINGA

CONTA: 52.940-8

FAVORECIDO: CRYSTIANO VICENTE DA CRUZ

CPF/CNPD: ©52.506.919-43

VALOR: R¢ 1,968,32

DEBITO EM: 01/87/2019

DOCUMENTO: 879163

AUTENTICACAD SISBB: 2.38A.29E . ABC.6C6.718

/\ Transagdo efetuada com sucesso por: JCH69820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIA
e nacuﬁ;:’MAﬂiNGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saldri
1 B6.788, 0001~1g "
T Competéncia; Junho/2019
103 CRISTIANG VICENTZ DA cruz O Adisedy e
Funcior o . i 22/09/2016 55512430001 0pR
= Nommssmc!amm : .506,918-43 AYSOCIACAO MARINGAZNSE DOS AGTISTAS E
: = Ref. Vencimentos
by csmomssm 30D 1.385,00 Resconion 4
D.5.R. 8/ coMrssao e ‘ (T\
195 PERICULOSIDADE 339 e
I.N.8.8. : e
9% o 19 g
4, 66
| §
A
<
Total de Vantagens Total de Descontos ﬁ
2.162, 98 134, 66
Valor Liquido g Q
Salario Bage Base 1 N ey .
el e FGTS F.G.TS Base INSS Base IRRF ﬁ
. 385, 2.162, 53 173,04 2,162, 98 1.968, 32 E 5




@3/07/201% - BANCO DO BRASIL =~ 11:91:50
118701187 SEGUNDA VIA eez7 _&} !

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE b e N Y )
3 A
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.185-4
DATA DA TRANSFERENCIA 03/e7/2619
NR. DOCUMENTO 554,668.000.018.790
VALOR TOTAL 1.164,26

*xexek  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAULA BERNANDA DOS SANTOS

AGENCTA: 4668-X CONTA: 18.790-9
NR. DOCUMENTQ 551.187.000.034.189
NR.AUTENTICACAQ 3.5A7.578.B15.9A5.824

Transagao efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.

::;; :S::)flg:CAO!MAHINGAENSE ROS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
i B6.798.014/0001-18
e Compsténeia: Junho/2019 )
b i Data Admissio CTPS
o F FERNARDA DOS SANTOS 07/06/2019 7602728000102R
ung#o: PROFESSCRA CPF: 066.529,249-00 ASSOCIAGAC MBRINGAENSE DOS AUTISTAS
4 Cadi
! : no Nomen:;atura Ref, Venclmentos Desconlos E
Ismn.“.s ° 24D 1.265,49
.8. 8% 101,23 g
| :
o1
i
| 3
! 5 Total de Vantagens Total de D i ey
: Felicitacoss pela passagem de seu aniversario. 1.265,49 Bsco:‘:f 23 #ﬂ b
‘ Valor Liquido g L
| Salério Base Base FGTS FGTS Base INSS “Base IRR Hoon %
%.581,86 1.265,49 10z,24 1.265,49 1.164,26 © 5

R ek,
e R

i R A e A st e e st S
- 2 ek DL -t s g e,



'Emissdo de comprovantes - 30 nivel

B

G3

T

2019 11:03:00

PROCESSO e

&

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.e3.e1
1187801187 SEGUNDA VIA 8e33

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8B CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

BANCO; 756 - BANCO COOPERATIVO DD BRASIL S.A.
AGENCIA: 4361-3 - SICOOB PARANAVAL

CONTA: 9.438-2

FAVORECIDO: ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES
CPF/CNP]: 905,285.029-36

VALOR: R$ 83,83

DEBITO EM: @3/07/201%

DOCUMENTC: e703e2

AUTENTICACAO SISBB: 1.F76.6C4.CCC.588.D7D

<,
!- r

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saldrio
CRPJ: 86.798.014/000)~-
S / 18 Competéncia: Junho/2012
b cula n;r:ep R Data Admissio CTPS I§
i AULA MORAES 27/06/2019 068040000055PR &
ungio: PROFESSORA CPE: 005.285.029-30 ASSQCIAGAO MARINGRAENSE DOS AUTISTAS
Codigo ] Nomenclatura
ra Ref. Vanelmentos Dasc
. ontos
SALARIO 4D 84,37
SALARIO FAMILIA 6'20
I.N.5.8. 8% ’ 6,74
3
i
=
s
<
Total de Vaniagens Total de Descontos g
90, 57 6,74
Valor Liquido : g
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF &
632,74 84,37 6,75 84,37 77,63

)

.
-
o
i)
Q

ASSRATHRA

:




Emissio de comprovantes - 3o nivel

(G331051045398222018
05/08/2019 10:49:25

. 118781187

e5/08/201% - BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

10:49:09
ees7

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA e5/e8/2019
NR. DOCUMENTO 553.284.080.041.211
VALOR TOTAL 2.487,27
Fhkkkr  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSANGELA APARECIDA DELFI

AGENCIA: 3284-@ CONTA: 41,211-2

NR. DOCUMENTO 551.187.0800.034.189

NR.AUTENTICACAO 3.A47.198.353.40A.A51

Transagao efetuada com sucesso por: JBO09259 IRACI RODRIGUES.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CHNPJ: $6.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de
Competéncia: Julho/2019

Satario

la N Data Admissio c:;)szuooooq'spn
Matricula Nome s one
84 ROSANGELA APRRECIDA DELFINO PESSOA iy
Fungdio: cAPTAGRO DE RECURSOS CPF: 017.835.089-30 ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUT
5 fatur " Ref, Vencimentos Descontos
Sodlgo ::;ﬂ:::oﬂ = 30D 1.347,86
1.251,90
54 COMISSAO o e
D.S8.R. S/ COMISSAQ » 250, 66
I.N.8.8. gt
I.R.R.F.
o
EO
Total de Vantagens Total de Descontos @ b
2.785,22 297,95 Qé
Valor Liguido : =l
— o T —— & e n IL q
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF % Q -
1.347,86 2.785,22 222,82 2.785,22 2.534,56




Emissao de comprovantes - 3o nivel

ﬂ«- FROCESSD e remm |

!:':aueﬂi'c:x\

P

]

3

62

(G334051031353236017
05/08/2019 10:37:02

SISB8 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
05/98/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.37.02
1187801187 SEGUNDA VIA ev47
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A,

AGENCIA: 7878-6 - MARINGA - JARDIM UNIVERSITARIO
CONTA: 1,715-6

FAVORECIDO: SILVANA DE LIMA

CPF/CNPT: 112,232.118-0@

VALOR: R$ 1.638,08
DEBITC EM: @5/88/2019

DOCUMENTO: @&8e581

AUTENTICACAD SISBB: F.617 ,B1C,.1EA.94C.529

Transagéo efeiuada com sucesso por: JB009259 {RACI RODRIGUES.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salatio

Competéncia:Julho/2013

icula Nome Data Admissdo CTPS
:\.;;;trmua soﬂ.vnnn DE LIMA 23/01/2019 0047930001218P
Fungio: BDM FINANCEIRO CPF: 112.232.118-00 ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
5 Ref. Vencimentos Desconhtos
Cadigo Nomenclatura
1 SALARIO 20D 1,800, 00
I.N.5.5 9% 162,00
Total de Vantagens Total de Descontos
1.800,00 162,00
Valor Liguido P f
Salarlo Base ] Base FGTS FGI1.S Base INSS Base IRRE
i.868,00 1.800,00 144,00 1.800,00 1.638,00




Emissio de comprovantes - 3o nivel

PROCESED e

RUBRICA ____ %
N1

PAG 1
G331051045398222020
05/08/2019 10:42:41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/e8/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ - 10.49,39
1187891187 SEGUNDA VIA Q041

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-2

FINALIDADE: &1 CREDITQ EM CONTA
REMETENTE : ASSQCIACAQ MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 52.940-8

FAVORECIDO: CRISTIANO VICENTE DA CRUZ
CPF/CNP]: 952.506.919-43

VALOR: R$

1.955,63
DEBITO EM: 85/08/2819

DOCUMENTO: ©80502

AUTENTICACAG SISBB: 6,735,.8C0.FES.990, 56k

Transagéo efefuada com sucesso por: JBO09259 IRACI RODRIGUES.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

flecibo de Pagamento de Salério
Competéncia: Julho/2018

Data Admlissio CTPS
llc:)zgrlgula NC:T:TIMO VICENTE DA CRUZ 22/09/2016 555124300010PR
Fungiio: MENSAGEIRO cPP: 052.506.919-43 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Cédigo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALRRIO 30D 1.385,60
54 COMISSAO agi,z:.r’ [ &y
D.S.R. S8/ COMISSAO _ 4D 415,50
195 PERICULOSIDADE 30p . 103 41 &
A %% J :
W 1.N.5.5. s
=
% Q
#f,
Total de Vantagens Total de Descontos ﬁ
2.149,04 193,41 (:%
Valor Liquido ‘ . 0,64 g l_,* «
— I — SE—
Salario Base Base FG15 F.G.158 Base INSS Base IRRF C@ &
1.385,00 2.149,04 171,92 2.149,04 1.955,63




~

06/08/2019 -
118701187

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

11:24:31
8026

.AGENCTA: 1187-8 CONTA: 34.18%-4
DATA DA TRANSFERENCIA BSIO&/Z@;;
NR. DOCUMENTO 552.379.000.0

) ) . . 024,
VALOR TOTAL 2993;i
*+kt*%k  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: GILVANETE F F ALMEIDA
AGENCIA: 2379-5 CONTA: 24,375-2
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR.AUTENTICACAO

8.DD6.87C.BE6.266.368

Transaciio efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
cNPJ: 86.798,014/0001-18

Recibo de Pagamento de Satario
Competéncia: Julho/2019

Matricula Nome Data Admissao CTPS
150 GILVANETE FERNANDES FRANCISCO 29/07/2019 0086367001175P
Funglio: PROFESSORA ¢pF: 169.030.928-89 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Codigo | Nomenclaiura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 2D 108, 62
I.N.5.8. 2% 8,68
Total de Vantagens Total de Descontos
108,62 8,68
Valor Liquido :
N, W ;
Salario Base Base FGTS F.GTS Base INSS Base IRRF
1.629,32 108,62 8,69 108, 62 29,94

DETA




:

" PROCESSO
RUBRICA

6¢

s

G333291019261320015
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/08/2019 10:26:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.25.17
1187801137 SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA -FEDERAL
AGENCIA: 3178-X - UEM PR

CONTA: 22.034-0

FAVORECIDO: TASSIA FAGUNDES DA SILVA

CPF/CNPD: 361.905.578-56

VALOR: R$ 598,17

DEBETO EM: ©6/68/2019

DOCUMENTO: @80604

AUTENTICACAO SISBB: 8.78D,3A6,1F1.212.BFF
©6/88/2019 ~ BANCO DO BRASIL - 16:31:16
118701187 SEGUNDA VIA 6063

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA a6/08/2e19
NR., DOCUMENTOQ ' 558.053.0800.036.480
VALOR TOTAL 564,59

FhkEEE  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: ALESSANDRA BAZO PEREIRA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 36.480-0
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034,189
NR.AUTENTICACAO 6.E64.FB4.132,.ADC.784
66/08/2019 - BANCO DO BRASIL -  16:31:16
118701187 SEGUNDA VIA 2864

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 06/e8/2e10
NR. DOCUMENTO 553.284.600.045.279
VALGR TOTAL 567,43

*hkkkx  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: FABIANA CRISTINA OLIVEIRA

AGENCIA: 3284-9 CONTA: 45.278-3
Nit. DOCUMENTO 551.187.660.034.189
NR,AUTENTICACAO : 0.F2F.ACD.81D.0B7,.E38

Transacao efetuada com sucesso por: JB009259 IRACE RODRIGUES.



PROCESEC “__m_______i

A

RUBRICA o
G3370610594 4080
Emissio de comprovantes - 30 nivel 06/08/244 06
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/08/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 11.25.07
1187801187 SEGUNDA VIA @624

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLYENTE:
AGENCIA:

ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

BANCO:

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 4361-3 - SICOOB PARANAVAIL

CONTA! 9.438-2

FAVORECIDO: ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES
CPF/CNP3: 0085.285.029-3@

VALOR: R$

648,45

DEBITO EM: ©6/08/201%

DOCUMENTO: 980681

/\ AUTENTICACAO SISBB:

2.1C4.F77.CE2.9QEB.63F

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CREJ: 86,798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Julho/2019

E

A DSCRWIADA NESTE RECHO

Matricuta Nome Data Admisséo CTPS
14‘;" o ANA PAULA DE OLIVEIRA MORAES 27/06/2019 068040000055PR
Fungio‘. PROFESSORA CPF: 005.285.029-30 ASBOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Codige | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
10 5 SALARIO 30D 651,72
1318 COMPLEMENTO SALARIO MES 06/13 4? ii
i SALARIO FAMILIA ; .
1 I.N.5.5. 8% X
A
|
|
|
| Total de Vantagens Total de Descontos
700,78 52,33
| Valor Liquido
‘ % it
I E————
) Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
; 651,72 654,24 52,34 654,24 601,91

TECLARD 1ER RECEBIDO A MPORTANCIA L

Q’TY\
ASSIMNATIRA

06:08 119

DATA




~, AUTENTICACAO SISBB:

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

PROCESSO

RUBRICA

PAG

633206134143@_&%91

TOB2611 9135327

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

86/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.53.29

1187801187 SEGUNDA VIA 2e46
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

- TEP - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

" REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 164 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3362-6 - PAICANDU PR

CONTA: . 21.549-9

FAVORECIDO: ROSIANE RODRIGUES PIORNEDQ
CPF/CNP]: ©23.063.749-37

VALOR: R$ 1.445,89

DEBITQ EM: 06/08/2019

DOCUMENTO: ©8es682
4,14D.AE8.411.486.C81

Transagao efetuada corn sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salério

Competéncia: Julho/2019

Matricula Nome
142 ROSIANE RODRIGUES PIORNEDO

Fungdo: PEDAGOGA CPF: 023,063.749-37

Data Admissdo
15/02/2019

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CTPS
346276200030PR

cadlgo Nomenglatura Ret. Vencimentos Descontos

1 SALARIO 30D 1.629,32

1315 COMPLEMENTO SALARTQ MES 03/19 47,46
I.N.5.5. 11% 184,44
I.R.R.F. 46,45

Total de Vantagens

1.676,78
Valor Liguido
Salarlo Base Base FGTS F.G.T.5 Base INSS
1.629,32 1.676,78

Total de Descontos
230,89

Base IRRF

134,14 1.676,78 2.584, 68

L nracts

i

G’ M3
DATA




; ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
MEMORIA DE CALCULO RESCISAO MARIA APARECIDA DINIZ
SEDUC VALORES RECURSO PROPRIO VALORES
SALDO SALARIO 18 DIAS 977,59 [SALDO SALARIO 12 DIAS 651,72
COMPL.SALARIO 03/19 0|COMPL.SALARIO 03/19 47,46
COMPL.SALARIO 04/19 0|COMPL.SALARIO 04/19 47,46
COMPL.SALARIO 05/19 O0lCOMPL.SALARIO 05/19 47,46
COMPL.SALARIO 06/19 0]COMPL.SALARIO 06/19 47,76
13/SALARIO 5/12 814,66]13/SALARIO 5/12 0
FERIAS 5/12 950,44 |FERIAS 5/12 0
1/3 FERIAS 271,5611/3 FERIAS
TOTAL BRUTO 3014,25 |TOTAL BRUTO 841,86
DESCONTOS
. |AvIsO PREVIO 977,59| AVISO PREVIO 651,72
" "}|INSS 11% SALDO SALARIO 18 DIAS 98,27 [INSS 11% SALDO SALARIO 12 DIAS 65,49
INSS 8% 13 SALARIO 76,03 |INSS 8% 13 SALARIO ' 0
ADIANTAMENTO 13 1 PARCELA 790,93 | ADIANTAMENTO 13 1 PARCELA |
TOTAL LIQUIDO A RECEBER 1071,43{TOTAL LIQUIDO A RECEBER L A24E5Y




i

Lo

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

M PROCESSO
AUBRICA
g

L 7o

- G333291019261320012
29/08/2019 10:22:58

06/08/ 2019 - BANCO DO BRASIL -  16:31:16
118791187 SEGUNDA VIA 0956
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA a5/e8/2019
NR. DOCUMENTO 556.352,008,115,261
VALOR TOTAL 124,65

*¥HkXEk  TRANSFERIDD PARA:

CLIENTE: MARIA A DINIZ CECONELO

AGENCIA: ©352-2 CONTA: 115.261-0
NR. DOCUMENTO 551,187.000.034,189

NR.AUTENTICACAD 2.49C.988.828,F4B.984

Transagéo efefuada com sucesso por: JB009258 IRACT RODRIGUES.

e



e et o it o e S L AT Aty R

e e i A i,

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
‘ MEMORIA DE CALCULO RESCISAQ JAQUELINE
SEDUC VALORES RECURSO PROPRIO VALORES
SALDO SALARIO 18 DIAS 1368,7C{SALDO SALARIO 12 DIAS 912,34
COMPL.SALARIO 03/19 0ICOMPL.SALARIO 03/19 66,44
COMPL.SALARIO 04/19 0|COMPL.SALARIO 04/19 66,44
COMPL.SALARIO 05/19 O0}COMPL.SALARIO 05/19 66,44
COMPL.SALARIO 06/19 O0|COMPL.SALARIO 06/19 66,44
13/SALARIO 5/12 950,43 13/SALARIO 5/12 0
FERIAS 5/12 950,43 |FERIAS 5/12 0
1/3 FERIAS 316,81{1/3 FERIAS 0
TOTAL BRUTO 3586,37 |TOTAL BRUTO 1178,10
DESCONTOS
AVISO PREVIO 1368,70] AVISO PREVIO 912,34
INSS 11% SALDO SALARIO 18 DiAS 137,53{INSS 11% SALDO SALARIO 12 DiAS 91,68
INSS 8% 13 SALARIO 76,03 |INSS 89 13 SALARIO ' ¢
ADIANTAMENTO 13 1 PARCELA 369,10 ADIANTAMENTO 13 1 PARCFLA [4;
IRRF 18 DIAS 18,60|IRRF 12 DIAS 12,41
TOTAL LIQUIDO A RECEBER 1616,41|TOTAL LIQUIDO A RECEBER 151;67
— _ 131:16
87/e8/2019 ~ BANCO DO BRASI. - :i8: e6/e8/2010 - BANCO DO BRASIL 16:31:
118701187 SEGUNDA VIa " 1:;; 118701187 PRWM?EG‘;:D‘;mFE“NﬂA sl
COMPROVANTE DE TRANSFERENC COM ;
DE CONTA CORRENTE p/ couT:E::'o::mTE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: A M AUTISTAS ama CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE )
AGENCIA; 11873 CONTA: 12.368-4 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 07/68/2019 DATA DA TRANSFERENCIA - 729.@22{2;?2::
NR. DOCUMENTO 552.720.000.017, 589 ::I-_o’;"_ﬁgfr‘:'_m" ) 161,67
rfigf*m;:kusrmrm PARA: et e TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAQUELINE MAGON it T T T 17.589-7
AGENCIA: 2720-@ CONTA; 17.589-7 : .800.034.139
NR. DOCUMENTO 551.187.000.812. 268 NR. DOCUMENTO "
.467.,8AC. 44A.175
NR. AUTENTICACAD C.AF6.549. 24D, FE9. 455 NR. AUTENTICACAO A=REAAGT AL

s



Emisséo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e8/2e13 - AUTOATENDIMENTO - 16.01.51
1187801187 SEGUNDA VIA o357
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLYENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-3 CONTA: 34,189-4

FINALIDADE: ©1 CREDITQ EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 ~ CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 1546-6 - CIDADE CANCAQ
CONTA: 449.030-1

FAVORECIDO: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CPF/CNPJ: 86.798.014/0081-18
VALOR: R$
DEBITO EM: 21/08/2619

206,18

_~— DOCUMENTO: 082103
'AUTENTICACAO SISBB:

9.679.F54,D9F.756.8DD

Transagao efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.

e o i

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS P PROCESHY et
. RUBRICA
Loy
MEMORIA DE CALCULO RESCISAQ GUSTAVO PAG L !
SECRETARIA DE ESPORTE VALORES SEED 3 HORAS VALORES
SALDO SALARIO 30 D 2036,64 |SALDO DE SALARIO 2444
13/SALARIO 5/12 848,55]13/SALARIO 5/12 101,88
FERIAS 5/12 848,55 [FERIAS 5/12 101,88
1/3 FERIAS 282,8511/3 FERIAS 33,96
TOTAL BRUTO 4016,59|TOTAL BRUTO 482,12
DESCONTOS -
AVISO PREVIO 2036,64| AVISO PREVIO 244.4
INSS 11% SALDO SALARIO 183,29 [INSS 11% SALDO SALARIQ 22,00
INSS 8% 13 SALARIO 67,88|INSS 8% 13 SALARIO 8,15
{RRF 11,49{IRRF 1,39
TOTAL LIQUIDO A RECEBER 1717,29{TOTAL LIQUIDO A RECEBER 206,18

i i e s e ettt e e U g st S SRS




H
[ Y
et b0y oA T

BT T SO PERERNT T O DX FERIAS

NGOME DO EMPREGADC CTPS/SERIE uF
| FARIANZ CRISTINA DE OLIVEIRA / |
| |
| |
PERIODO DE AQUISICAO ‘ PERICDO DE GOZO
; DE 02/02/2015% A 01/02/2016 DE 02/01/2016 A 31/01/2016 |
|

BASE DE CALCULO

FALTAS SALARIO BASE H.E. E ADICICNAIS
a 1.191,390 Q,00C

REMUNERACOES
VALOR DE FBRIAS .« 1 cseeuutsarnnsaneeeaossasnesss sssasoas-snossssr s 1.1%91,30
ADICIONAL DE FERIAS............. [y TS CAtE B arERie w aasee e 6 sieieiare 397,06
010 (RS G S VSRR B R SGEeE w suseRse D 1.588,39%
DEDUCCES
I S S ittt s n s s a s s s a st s nansetadssuasasssses=stanassses C e a s s e s aaa s e 127,06
e 70 O 127,06
VALOR LIQUIDC RECEBER. .- cnaamsoutuasnasaasmoass esmes s mmommmss s 1.461,30
Pela presente comunicames-lhe que, de acordo com a Lei, ser—lhe-ac concedidas

ferias relativas ao pericdo acima descrito e a sud disposicac fica a impertancia
liguida de R$ 1.461,30.

MARINGA-PR - 02/12/2013

CIENTE
f
A e
= % <
= ! = - - —
Yok Gl de Qs Doet £ H . Seme o
ASSINATURA DO EMPREGADO ASSOCTIACAO MARINGAENSE DOSTAUTISTAS AMA
e e e = e = = = m = = = = = = w~ < precgorte *— - ~ - - — = ¥ 7 = T A
RECITIBRBO DE EEERTLAS
Recebi da Firma ASSQCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 34
A jmporitancia de 1.461,30 {Um mil guatrocentos & sessenta & um reais e trint)

(a centavos**************‘**************************t***************i—**‘k********}
gue me paga adiantadamente por motive das minhas ferias regulamentares, 0ra conh-
cedidas e que vou gozar de acordo com a descricao acima, tude conforme o aviso
que recebl em tempo, 2o dual dei meu ciente.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral
gquitacac.

MARINGA-PR ~ 31/12/2015 | ‘\FCAL;@\M (“I;:L'__ oy OZM"

ASSINATURA DO EMPREGADC




PAG

AN T SO PRENL O I E FERTAS

RUBRICA %

—_—

!

NOME DC EMPREGADO CTPS/SERIE UF
| FABIANA CRISTINA DE QLIVEIRA /
| !
| . |
PERICDO DE AQUISICAC PERIODO DE GOZO
l DE 02/02/2015 & 01/02/201¢8 DE 02/01/2016 A 31/01/2016 |
|

BASE DE CALCOLO

FALTAS SALARTO BASE H.E. E ADICIONALS
G 1.19L,30 G,00

REMUNERACOES
VALOR DE FERIAS ...t et icnmsvnanecanaassasssemesasssasmassonissemese - 1.1%1,390
ADICIONAL DE FERIAS..... o R & e w s e S I 327,08
TOTAL. . v v u-- e T I AT N I R R R wie w % anemes 1.588,33%
DEDUCOES
TN G S . i o tissaamscaseroanssssontssaansransssasonacbasarasesseennsens e 127,06
DO TR L e aie = - momees & 5 GGFNTR & & FIEjoart & DWSRE < 3 San « eiSeie w e wmiens v om vmomas B SRS S E O 127,086
VALOR LIQUIDO RECEBER. ....cceeermenssremmnessmo-smmmnascsnmoanme 1.461,20
Pela presente c¢omunicamos-lhe que, de acorde com a Lei, ser—lhe-ac concedidas

ferjias relativas ao pericdo acima descrito & a sua disposicao fica a importanci
liquida de R$ 1.46%1,30.

MARINGA~PR — 02/12/2015

CIENTE

3 ; s e, B T ﬁﬁvxEPN/“J
ASSINATURA DO EMPREGADO ASSOCIACAQO MARINGAENSE DOS AUTIS%AS AMS
e e m - = = = = = = — - - - - < recgerte > - - - - - =7 B o= mmoae Eomam

=EC IO D ES FERT.AS

Recebi da Firma ASSOCIACAO MARINGAENSE pOS AUTISTAS AMA 34
2 importancia de 1.461,30 {Um mil gquatrocentosz e sessenta e um reais e trint}
(a centavosi**'k‘k****i—**‘k*‘k**********‘k'k*****‘i‘***k'k**'k‘x***************************)

gue me paga adliantadamente por motivo das minhas ferias regulamentares, ora con-
cedidas e que vou gozar de acorde com a descricao acima, tudos conforme o aviso
gue recebi em tempo, 20 qual dei meu ciente.

Para clareza & documento, firmo o presente recibo, dande a firma plena e geral
guitacac,

MARINGA-PR - 31/12/2015 '\Cc\lo,m,\g 0:711;(.._' OLl QLU-«—-J

ASSINATURA DO EMPREGADO

a



™

AN LSO EFPEREINS LT O

M PROCESSO
RUBRICA
PAG__

S

DE FFERIAS

NOME DO EMPREGADO
| FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

CTPS/SERIE UF
2875121/0010 f

PERIODO DE AQUISICAO
| DE 02/02/2016 A 01/02/2017

PERICDO DE GO20

|

!

i

DE 02/01/2017 A 31/01/2017 |
!

BASE DE CALCULO

FALTAS SALARIO BASE H.E. E ADICIONAIS
8] 2.564,87 ¢,00

REMINERACOES
VALOR DE FERIAS .« ct v rrsrersmensenssasssms smeneoodoreosstatssnsnstness 2.564,87
ADICTONAL DE FERIAS. ... ... S § ¥ EEE N B AEER B F aRAETENE B eelAie W 8 e e see s s 53 854,87
TOTAL . t e iovannesens SR G 6 SR © SUANESEE B SSvomEe W w sgsusem m wescme B B 0 G § PUEER A C 3.419,74
DEDUCQES
TR R e, 7 wanioe 5 awneien 8 ¥ CROET R 8 RS X 4 maTEERe & sassvmn x meeniken B NARRIRY ¥ g @ @ o 376,009
0= 3 R I R S S IR i LT 57,03
WEPRT | uieE ¥ D DO B ORshR 8 iR N OWTGETE T REDREe o s worerenimit § RARE B g SO 433,12
VALOR LIQUIDC RECEBER., . i i ciiaintnansene-snaireasnatsssmamenoanases 2.986,62
Pela presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser—lhe-ao concedidas

forias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a importancia
liguida de R3 2.986,62.

MARINGA-PR — 03/12/2018
CIENTE

el ot A, e ML ST

ASSINATURA DO EMPREGARO ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
LR B e MR SR AR =G ogm m bTm m < regorte »— — — — = — = - = — & = — — = =

RECIEBRBO D E FERITAS

Recebi da Firma ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importancia de 2.986,62 (Dois mil novecentos e oitenta e seis reais e sess}
(e:nta e dois Centavos*******************'k**************************i‘*******t*‘k**)

que me paga adiantadamente por motive das minhas ferias regulamentares, ora coh-
cedidas e que vou gozar de acordo com & descricao acima, tude conforme o aviso
que recebl em tempo, ao qual dei meu ciente.

para clareza e documento, firmo o presante recibo, dando a firma plena e geral

guitacao.

ASSINATURA DO EMPREGADO

MARINGA-PR — 31/12/2018




" FROCESS0

FUBRICA
A, __
AN T SO FPERESS T O DE FPFERITAS

| |

NOME DC EMPREGADC CTPS/SERIE uF
{ FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 3875121/0010
l i
| |

PERIODO DE AQUISICAO PERIODO DE GOZ20

[ DE 02/02/2016 A 01/02/2017 DE 02/01/2017 A 31/01/2017 |
1 i

BASE DE CALCULO

FALTAS SALARYTO BASE H.E. E ADICIONAIS
0 2.564,87 ¢,040

REMUNERACOES
VALOR DB FERIAS . & i it it smrnn e cesaacsaaiasssreanceastarassnsesssssrayss 2.564,87
ADICIONAL DE FERIAS .4 v it et v v ittt asssssatssrasossnannn Aserae s n e vae 854,87
O ALl e v vt e s st mmearanssoneranisasaaasassassascn-sssssnnsssansesanean 3.419,74
DEDUCOES
INSS.ciernnnmsanans v w5 spmsee s 5 swsesnsen § GORTLE © LG G G R SRS ¥ R P - 376,09
FRRE e v o woevdi © 5 L0060 5 3 SRR G D DEEEG B8 DTULANE ¥ WUTMENS § ST o SISielsie 8 wlTASEANE T Timamis 57,03
e b U PR S 433,12
VALOR LIQUIDO RECEBER. .. .. ucientaeatomnerancaatasaanssseaamtaoiorsssets 2.586,62
Pela presente comunicames-lhe que, de acorde com a Lei, ser—-lhe-ac concedidas

ferias zrelativas ao pericdo acima descritoc & a sua disposicao fica a importancia
lLiguica de RS 2,886,062,

MARINGA-PR - 03/12/2016

CIENTE

Yol O dect £ 93
aA oo 4 le DL~hv At = é}/ L
ASSINATURA DO EMPREGADC ASS0OCIACAO MARINGAENSE DOS AU%ISTAS AMD

- — - = - < regorte »>- — — = — - - — = — — =~ — = = =

RECIBO D E FERILAS

Recebi da Firma ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importancia de 2.986,62 (Dois mil novecentos £ oitenta € seis reais € sess)
(erlta e doi_s Centavoa********************‘k******‘k‘k‘kt****'K*************1‘*********)

que me paga adiantadamente por motive das minhas ferias regulamentares, ora con-

cedidas e gue vou gozar de acordd com a descricac acima, tude conforme ¢ aviso

que recebi em tempo, ao gqual dei meu clente.

Para clareza e documento, firmo ¢ presente recibo, dando a firma plena e geral
quitacac.

MARINGA-PR — 31/12/2016 PY?O‘&L’)(VN) o nkl (OJN"-""“"“

ASSINATURA DO EMPREGADO




_—--—"""""—“M”-

ww e

b FrﬂOC" §80 ——

AT SO PRESNST O IDE FERITAS

| 1

NOME DO EMPREGADO CTPS/SERIE UF
| PABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 3875121/0010 {

1 ]

t i

PERIODO DE AQUISICACQ PERICDO DE GOZO |

| DE 02/02/20617 2 01/02/2018 pDE 02/01/2018 A 31/01/2018 |

!

BASE DE CALCULO

FALTAS SALARTIO BASE H.E., E ADICICNAIS
0 2.564,87 0,00

REMONERACOES
VALOR DE FERIAS . v vt cv e e c st assnansanmnenanasaacasassnssensennsneanrsanns 2.564,87
ADICIONAL DE FERIAS. . ... v ns GRS BWEREE W e T v s 854,87
TOTAL: e & & o 4B ¥ W § % SRS SRTNRSE B B TN W 8 eveieEe e w suspwens m A B ¥ Dum 8 B 3.41%9,74
DEDUCOES
TNGSS & waveva & farivss & & share & S4TSR B 8 SYESET = % AT A s 5 ediaied B EERE 8 S s ’ 376,09
00 PP S 57,03
TOTRT: . _ o oot § 5 GGHER T G SURTEE L § ESTME U O SN ¥ LSS % SUHASNEE 4 SimdersET m 6 MENSTOT B % SeRmEmER 433,12
VALOR LIQUIDO RECEBER., -t tveeritanaenestrsrmaassstasanssasscsen-nersss 2,986,562
Pela presente comunicamos-—lhe gue, de acorde com a Lei, ser—lhe-ac concedidas

ferias relativas ao periodo acima descritc e a sua disposicac fica a importancia
liguida de R$ 2.986,62.

MARINGA-PR ~ 02/12/2017

CIENTE
QEL\v 15 .
L.O!N'\G_ (‘/mw«cli@l»w OC/V H R e
ASSINATURA O EMPREGADRO ASSOCIACAD MARIMGAENSE DOS AUTiéTAS AMA

—————— < racorfe »— - - - - - & - — — = - = - = =

RECTITEO DoE FERILIAIS

Recebi da Firma ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importancia de 2.984,62 (Dois mil novecentos £ oitenta € selis reais e sess)
('erlta = dOiS CentavOst******************k**‘k****‘k*****:k'k'************************)

que me paga adiantadamente por motive das minhas ferlas regulamentares, ora conh-

cedidas & gue vou gozar de acordo com a descricao acima, tude conforme o aviso
que recebi em tempo, aoc qual del meu ciente.

Para clarezaz e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena € geral

quitacac.

MARINGA-PR — 29/12/2017 (Y’(“\QJOWQ (A:'IM,.. OLLQAM—'

ASSINATURA DO EMPREGADO




AT SO PREVIO DE

NOME DG EMPREGADO CTPS/SERIE og
| FARIANA CRISTINA DE QLIVEIRA 3875121/0010
i
I
PERIODO DE AQUISICAC PERIODO DE GOZO

| RDE 02/02/2017 A 01/02/2018 DE (G2/01/2018 A 31/01/2018

BASE DE CALCULO

FALTAS SALARTO BASE H.E. E ADICIONATS
0 2.564,87 0,00

REMUNERACOES
VELOK DE BERIES cawe ¢ s v i & selhus @ iemiy © & momss o siumiu § & Dy § 5 s 2.564,87
ADICIONAL DE FERIAS. i ittt n e ianenn s nnnenansssnssensnsnans ve e 854,87
TOTEL: & o evvvi v v wi S ¥ BN § ¢ DA B nJ G E Y REE E T R - Bl §E momems p n tsmamr 3.4195,74
DERUCOES
NS S « e AR W EREG G O STNON B 8 SOTR T SEERE § O ¢ NOREE ¥ Y SR ¥ b SR 376,089
TEBEL .o 1 8 mizamn & Sossinss € 5 WEUSTE & o SRR & SUEIEAIRGE § SO © REY & SR ¥ PSR ¥ § STNNIE 57,03
TOTEL el ¢ wvios o % 00 % b ONENTE & D00 § 8 20 b D Bk » oo er w mimvmess o simtomcs o 8 sesme 433,12
VALOR LIQUIDO RECEBER. . .1 eirereeneinnnn s G5 B ARG ¢ DNWETN B ¥ ST T T paea 2.986,562
Pela presente comunicamos-lhe gque, de acorde com a Lei, ser-lhe-ac concedicdas

ferias relativas 2o periodo acima descrito e a sua disposicaeo fica a importancia
liguida de R$ 2.986,562.

MARINGA-~-PR - 02/12/2017

CIERTE :
Yok ame Ca¥iin de Qe Joacta K H- ol
ASSINATURA DO EMPRREGADRO ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AU&ISTAS AME

- - — = - < ¥egorte »- - — - - = — - — — - = = = - -

RECIBROCO IR FERIAS

Recebi da Firma ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importancia de 2.986,62 (Deis mil novecentos = oitenta e sels reals e sess)
(enta & dois centavos******************x*x*********************************w****)

gue me paga adiantadamente por motive das minhas ferias regulamentares, ora coh-

cedidas e que vou gozar de acordo com a descricac acima, tudo ceonforme o aviso
que recebl em tempo, ac gual dei meu ciente.

Para clareza e documento, firme ¢ presente recibo, dande a firma plena e geral

quitacac.

MARINGA-PR - 29/12/2017 #@J'Q;Owo m Al ()FL*VW

ASSINATURA DO EMPREGADO




-

Emissdc de comprovantes - 3o nivel

M® PROCESSO

ey : _“,,3/ 7?
(G33502083610128301 7
02/07/2019 08:40:28

Q2/07/2019 - BANCO DO BRASTL - ©98:40:30
118701187 2886

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO BRADESCO S.A.

2379115506991629ﬁ%ﬁ%%01%6947938699%18009
BENEFYCIARIO;

FACTORMIL

NOME FANTASIA:

FACTORMIL

CNP1: ©9.264.202/0001-15

SACADOR AVALISTA:

GRAFICA SANTA CLARA EIRELI

CNPJ: 20.364.649/0001-03

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP]: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 79.201
DATA DE VENCIMENTOQ 82/07/2019
DATA DO PAGAMENTO g 02/a7/2e19
VALOR DO DOCUMENTO 18@,00
VALOR COBRADO 180,00
NR. AUTENTICACAD E.73C.7F8.FBC.DFE. 30D

Fransag&o efetuada com sucesso por: JC869320 INDIANARA APARECIDA,



Cologue suas

contas em

DEBITO AUTOMATICO
e fique tranquilo.

Cadustre pelo App Bradesco,
Internet Banking
ou Autoatendimento.

(.ﬁ bradesco




e PROCESS0

FUBFRICA

¥ G : 8 [ .
. (G335020836101283019
Emisséo de comprovantes - 3o nivel 02/07/2019 08:41:21
a2/a7/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 28:41:24
118701187 2286
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAQD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
ITAU UNIBANCO S5.A.
34191696080111794293023285290005879370000037867
BENEFICIARIO:
POZZA E BEMON LTDA ME
NOME FANTASIA:
POZZA E BEMON LTDA ME
CNPI: 00,666.416/0801-76
PAGADOR :
ASSOCYACAD MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.914/0801-18
NR. DOCUMENTO 78,202
Pt DATA DE VENCIMENTO 01/97/2¢19
e DATA DO PAGAMENTO 22/07/2019
; VALOR DO DOCUMENTO 378,67
JUROS/MULTA 8,208
VALOR COBRADO 386,87
NR.AUTENTICACAQ 2.375.951.5C4,199.8A0
Transag&o efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.
Banco ftai SA. | 417 Pozza e Bemon Ltda Recibo do Sacado
Agéncia/Codigo Cedente Nosso Ndmero
: Rua Paulo S. de L Marasca, 280, 0932/32852-9 109/00611173-4
* Vencimanto {=) Valor do Documento
e 443026 7188 01/07/2019 RS 378,67
00.666.410/0001-78 {-) Descontos/Abatimentos (-) Outras Dedugbes
Namero do Documento | {+) Multaturos (+) Outras Acréscimos
8225M
B Sacado . {=) Total
© . ASSOCIACAQO MARINGAENSE DOS AUTISTA AMA 86.798.014/0001-18
24 Autenticagdo Mecanica
Banco Itai S.A 341-7 | 34191.09008 01117.940930 23285.290005 8 79370000037867
" T LocaldePagementc T T T T T T T T T T nTmmmm o mmE s Pencimento™ ~~ " T T
P??\CSAVSELEE%TESLTA‘I}_QUER BANGC ATE O VENCIMENTO Semene . 007120189
__________________________________________________________________ | A_§|§n6|a7(5¢5|§o'b5d3n167 oo
_PQZ_Zf\_E_B_EMPE" LIDA  _ __ CNPyJ: 00.866.410/0001-76 i e o e e s 0932/32852-2
" 7 Data do Doccmento | Nimero do Documento | Espécie Doc. 1 Aceite ['Data do Processamenfo i NossoNdmero T T 7T
______ 21/08/201¢ 82254 1T DM . N ___>2voeiz019 . 109/00011179-4.
] l;Jse _do_Bché - 1 Caﬁﬁi@aﬁ N j{ispecis? B 1 Quantidade - :nVanr AAAAAAAA :(=) Valor do Documents ~ 37_8:67 T
- ]ns?irug;ces (Texto de raébSnEaE;ﬁdéda do Beneficiario ou cnesc'!'e'ﬁlé ) ! (5 Desconi/Abatimento” ~ ~~ T 77T
Multa de 2% apdésovencimente L e e mm m
JUros Ge 5% a.m. apds o vencimento, ‘ 1 Oiras Dadgpes
** Protesto automético apés 5 dias de vencidos {;) Morafddita ~ """ " " T Tt eemos
r{i;batragxaasaﬁqas‘ T AR
TS ValerGobrade” "7 T T T T T T o
B e et e e e e e A T T
' Y Sacado : GPF/CNPJ do Sacado
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA AMA , 86.798.014/0001-18
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484, ’ | Gédigo da Baixa
87083066 LOTEAMENTO ALTO DABOA VI MARINGA PR 1 00011179

______________________________________________________________________________________________________________

L

S, e VUV SR




Y PROCESSO N

iz

HUBRICA

a0

182

Recibo

Recebemos da Associagdo Maringaense dos Autistas

A quantia de 137,08 (Cento e frinta e sete reais e oito centavos ), referente a

pagamento salarial periodo 03 dias folha 06/2019 .

Maringa, 08 de julho de 2019

} " e

Nome: Loana Francieli do Nascimento




PROCERSD

FICA T
R

mﬁmu "
S OTEBEO Dot s

G33408! e
Transagaes Pendentes 08/07/2019 09:01:33
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1187-8
Conta corrente 341894 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO 3.A.
Agéncia (sem DV) 6455 FAICANDU
Conta corrente (com 10007453
DV)
CPF 066.332.730-32
Nome faverecido LOANA FRANCIELL! DO NASCIMENTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nomero decumento  70.801
Valor 137,68
Data transferéncia  08/07/2019
"C" - CPEICNP)
iferente
- Autenticacdo SISBB  801EBOAE3AT51480
Assinada por JB009258 IRACI RODRIGUES 08/07/2018 08:59:19
JCB69820 INDIANARA APARECIDA 08/0712019 09:01:33

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.,

o molc%ohf/ﬁﬂgi’
aLen /P%O



i

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

i TEr

G334101131570432014
10/07/2019 11:35:02

le/e7/2a19 - BANCO DO BRASTIL -  11:35:04
118701187 0041

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE
AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.185-4

BANCO DO BRASTL
001908000902992812604001391541739794606000191820
BENEFICIARIO:

FEDERACAD N A P A EXCEPCIONA

NOME FANTASIA:

FEDERACAD NACIONAL DAS APAES

CNPJ: 62.388.566/0001-90

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUY

CNPJ: 86.79E8.014/8001-18

NR. DOCUMENTO 71.081
NOSS0 NUMERO 29928120000139154
CONVENIO 082992812
DATA DE VENCIMENTO 18/87/2019
DATA DO PAGAMENTO ie/e7/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.918,20
VALOR COBRADO 1.918,20

5.F71.85C.25E.63F.BAF

NR.AUTENTICACAQ

Transaggo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

uuuuuuuuuu 0 Gt T e 1y o] G

e L B R ey
s il

i 1N e A e W R

I 06019 l 00140.00008 02992.812004 00130.154173 8 79460000191820

1.0cal de pagamente
Qi QUER BANGD ATE O VENCIMENTO

B tegerte
FELERACAC NACIONAL DAS APAES

AgenclaChdigo tedente
4528/ 004047671

Data do ! %No_ ot %EWWR
i afm?:_‘zms 139154 RC

gEspég; %Qﬁanm

%tw} Valor Socuments

PARTICIPE DAS CAMPANHAS DE 2019 DA FEDERAGAD NACIONAL DAS APAES,

ACESSE: WAWAPAEBRASGHL.ORG. BR E SAIBA MAISI
SR. CAA, NAC RECEBER APOS G VENGIMENTO

19180
%1-} Besconte { Abatimento

E{-j Dutras demugies

%9) Mora / Maa

%m Culros ACTBSOINGG

Sacedo
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS COIRMA AMAPR
Ha F’lmesm Marcoliane Veatntlo, 484

Autenticacio mecdnica - Ficha db Conpensacho



w

R

Entidade: ASSOCIAGAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS Data erniss@io. 01072019
CPRF/CNPS:  BBTGROTADD0T1S
Enderego:  Rua Pionsiro Marceliano Yentingio - n® 484 - dardim Real - Parani

Matinga - GEP: 87083-069

Ermedl: ama@apaopr.ong.hr
Descriglio dog Servigos
Servigo ; Quavfidade | Desconto Prego unitirio ! Total

§§}‘;au :

L

808, BLOCO ), BO, VENANCIO v, 44 Brasfiiz § Disteito Fooral B130249927 | apaoddapac. oo br
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Emissio de comprovantes - 3o nivel

NE'S

I® PROCESS0
RUBRICA
oo,

(G333151542999366019
15/07/2019 15:49:01

15/67/2019 =
118701187

BANCG DO

BRASIL - 15:49:083

0125

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8

CONTA:

34.189-4

BANCO COCPERATIVC DO BRASIL S.

75691315060101153988710539970010779510000021547

BENEFICIARIO:
LSOFT SISTEMAS
NOME FANTASIA:
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNP3: ©7.400,.875/0001-09
SACADOR AVALISTA:
ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS
CNPJ: 86.798.014/6001-18
PAGADOR :

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS
CNPI: 86.798.014/0001-18

LTDA HE

AUTISTAS

AUTISTAS

NR, DOCUMENTO 71.502
DATA DE VENCIMENTO 15/67/201%
DATA DO PAGAMENTO 15/e7/2619
VALOR DO DOCUMENTO 215,47
VALOR COBRADO 215,47

NR.AUTENTYICACAD

A,91B.090.F(9.138.EAG

75691.31506 91011.539887 10539.070010 7 79510000021547 l
Veathmeata |

LAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGERCIAS DO SICUO8 151072018
= i
LSOEY SISTEMAS LIDAME - £09 oo i e
Trata do derswients HE dp Docanrenin T R
) Esponke Doe.  { Arcite Lws o Hoxzo M
: Q3BT IS00n00aT o N 1553607
! moang.m Calptin Eapltse § Guaniande Valot Vittor o Docunsenls .
¥
o - d RS 215,47
4 3 {3 Dasesnty f Abatimenios
.} Apds o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de jurcs ac dia.
|| Apds :50 dins de vencido, sera bloqueads o acesse so sarvigo. 1 Gufms Desugde
1| Atendimento ao Usuirio: (37) 3237-8800
Su;?grhe Téenico via chat e nosso site: wiww:LSof com.br et
'} Emitido pela cooperativa contratante semn respensabilidade do Bancopb.
| Cooperativa cantratants 3150 Sicoch Credirural, S
: =3 Vilor Lot
|| A BhAcAs MArmoAENSE
| DUS AUTISTAS -AMS. - 56,798, 3
" ¢} RAONEIRO MARCELING VENANCIO 20 SR
(] JARDIR ALTO DA BOAVISTA - AUNGA - PR - 67083056
H sacators avaons o da :
. 4 m‘.. *
T Fleha il Compansagiin

<ieon, S 22 s gontehada



Il

15/07/2019 - BANCO PO BRASIL -  15:45:03
118791187 o186

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A,
74891117291964786718977152151054679510000026627
BENEFICIARIO:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

NOME FANTASIA:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNP]: ©9,092,998/000)-76

PAGADOR ;

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP]; 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 71.503
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2015%
DATA DO PAGAMENTO 15/07/2019
VALOR DO DQCUMENTO 266,27
VALOR COBRADO 266,27
NR,AUTENTICACAD 2.A5A.E26.53D.44F.16C
Nosso Namarg F— ’
wemed | D 1 S T
Satador] Avatista : Dm 0748.77 15215

Auwtonticacyo Mecanine

__
| 748-X

PAG}WEL PREFE:RENCIALEMNT’E NAS CGDY

74891.11729 19647.307189 77152, 151854 6 79510000026627
PERATIVAS DE CREDITO SICREDS

1810772018

CiASEG SEGURAN
- CAEM:'TRON!C’A ﬁfRFLf ME - CNPJ: 00.092 808/0004-76 o

Coden
O0718.77 15215

Niiato Do W Wihsro
S ite OB SR BN
Dit 8 17062018 oo 1424196478
RN ¥ ot LT
I TR S abRaINe 76 e dent: }WWZ%:??
MUL‘!’ADE&SSS:&AF’OS mw
JURGS!)ERSODGAODM e W
APOS 30 DIAS DO
RFG!S‘%‘TJ\M!WQ QBOLET) SERA ENGAMINBADD PARA PROTESTO )
Referente tuplicala 054964.01 . !
Nela Efelronica; 000054087 P diires Brsemmes
}
O VAISE CEBeHg e s
“EacHAy
_ BO1987 ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

&)
RUA PION. 3 X
Sacator § Avanes L ANO VENANGIO 484 - JARDIM REAL - MARINGAFR - - 87083-060 B6.768.014/0001-13




e BROCESSD

lrerica 2

- . (G335191537933989045
Emissdo de comprovanies - 30 nivel 19/07/2019 15:46:11
19/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:46:11
118701187 ee49
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLEENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE :
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
BANCO BRADESCO S.A.
2379012301491706969910296626946357955;;;;;;.;;&;-
BENEFICIARIO:
PIRAPO COMERCIO ATACADISTA DE CARNE
NOME FANTASIA:
PIRAPD CARNES
CNPJ: 25.135.325/0001-02
PAGADOR:
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS ALTISTAS
CNP3: 86.798.014/0001-18
NR. pocumento ;;-;;;
TN DATA DE VENCIMENTO 19/07/2019
) i DATA DO PAGAMENTO 19/97/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2.100,060
VALOR COBRADO 2.169,00
NR. AUTENTECACAD A.37F.A2A.ECD, 159,274
‘._Traqs_auga‘o _efetuada €Om SUCESSO por: J0869820 END!ANARA APAREClDA
; 00,12 170. a : 40 5500 1
! @bradesco l 23? 2 23700.12301 49170.00000) 62000.269403 6 ?‘9‘5_ 00210000
Local de Pagamento Wencimento
Pagdvel Preferenialmente na rede Bradesco ou no fradesco Expresso. 19/07/2019
Beneficiario ‘
FIRAFD COMERCIG ATACADISTA DE CARNES B! CPE/CNPE 025.135.325/0001-02 Agéncia/Cadigo Beneficidrio |
RODOVIA PR A53 KM 57 ,5/N - 54LA 01 - ZONA RURAL 0123/2694-§
$7630-008 -~ ATALAIA - PR
Datado Doc. _ IN° do decumento Espécie doe. Aceite Data Froces. Hasso nimern
13;2[]5;’2{115!} B 7253“ : ~1OM N 19,06/2019 84791/ 7200000002-2
Uso o Baney ‘Carteira | Espécie Quantidade walor}Percentyal {=) Valor do ducumemo
A a | ki 2.100,08
: instrugies Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-3 Descontos/Abatimentos
N ¥ ¥ YAl ORES EXPRESSOS EM REALIS w#¥¥ ¥ :
! JURBS POR DIA DE ATEASD........u | 35 [-] Qutras Dedugdes ‘
: f1APOS 19.87 2019 MULTA ., .ovvuonns 63,!]0 1
pratestar apes 5 dias de‘vencide, +3 Mora/Muita
{ . ) Cutros Acrdscimos
¥
‘iﬁ-‘._ ' {=3 valor Cobracs
Pagador: ASSOCIACAD HI'.IIINGRENSE DDS ALTISTAS | CNPJ/CPR 086.798.014/0001 - -18& Zaam g Eeelunl
FMONBRE MARCELAND VENANCID-484 - LOTEAMENTO ALTO DA B Lo
i §7083-069 - MARINGA - PR
: d ista: Ndo infor mado . i
SacadonAavEks ! Ficha de Compensacio

AT

SAL - Servigo de & Bradesco Deficients Additiva sy de Fala Lanrel.;m entoy, Reclamagbes ¢ ] Dumais telef?nes
Apaoio re Cliente UPﬂ[i 704 8353 Q80N 722 5999 {rformacBes. Aendimento 24 hoves, 7 dias caksulte o site
por semana. Fale Eonosea

Ouvideria 0500 727 9533 ftendimento de segunda 2 sexta-feirs, das Bh s 18k, exceto feriades.
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DANFE

IDENTI.F!CAC.:\O DO EMITENTE ot
DOCUMENTO ;\ T
PIRAPO CONERECIO ATACADISTADE | (Xicnr
S
C£RNES EIRELI - PIRAPO CARNES ELETRONICA s
ROD. PR 458 KM 57, $/N - ZONA RURAL 0-ENTRADA 4119 0625 1353 2500 0102 5500 1000 0072 6311 1683 6397
876360-000 ?:‘ALA]A -PR 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢.y,
FONE: 3254-1118 o
(44) 09(};007.263 www.nfe. fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 e d .
FOLHA 1/t ou no site da Sefaz Autorizadora .
NATUREZA £3A OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 141190108398822 19/06/2019 15:39:06
iNSCRleL\O BSTADUAL lNSCR]CAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJ .
90.725.658-83 25.135.325/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SGCIAL CNP/ CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS ALTISTAS 86.798.014/0001-18 19/06/2019
ENDERELO BAIRRO / DISTRITO CER DATA DA SAIDA
RUA MARCELINO VENANCIO, 4384 JID.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 19/06/2019
Mi__JNICIPIO ur FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR NTO 15:36:33
FATURA / DUPLICATA '
|001 19/07/2019 2.100,00 ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR 1CMS BASE CALC ICMS 8T YALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
1.225,01 147,00 : 0,00 2.100,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTC OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
5 , | s 4 , | 2.100,00
5 ’{ORTADOR I VOLEMES TRANSFORTADOS )
s FRAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UE CrlP) / CPF
MAURO CAETANO O—EMITENTE APJ-2846 | PR 240.195.699-91
ENDERECO ICIPIC UF INSCRICAQ ESTADUAL
RUA JOAO GOULART - 53 ATALAIA PR
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESC BRUTO PESO LIGUIDO
0 20,000 20,000
DADOS DOS PRODUTOS I SERVICOS *

CODIGO DESCRIC.:\O DO PRODUTO f SERVICO NCM/SH £ST | CFOP | UNID ! QUANT | VALOR | VALOR B.CALC YALOR ALiQ.
PRODUTO UNIT TOTAL [CMS 1CMS ICMS
00042 JERKED BEEEF - DIANTEIRQ - 6X5 021620001 02015101 ] KG 120 | 17.5012.100,00 11,225,041 {147,00| 12

Codigo de Barras: 7892513000423
; ’\T\
p

DADOS ADICIONAES
INFORMAG GES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCC
BASE DE CALCULO REDUZIDA CONFORME ITEM 7 ANEXO VI RICMS/PR. VEN DA
EFETUADA COM SUSPENCAQ DA CONTRIBUICAO PARA O PIS E PARA A COFINS DE
ACORDO COM A LEI 12.058/09 ART.32 E IN-RFB NO 977 DE 14/12/09.

DmNFe | NF-8 OPEN aource | www.Linnfe.com.br
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Terado em 170672019 4% 1538 pelo UnDANFE 36,33 Free [ www. umdanle com.bir
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(G3332215549872959014

00.686.410/0001-76

Emisséo de comprovantes - 3o nivel 2210712019 15:59:44
22/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:58:47
118701187 0893
t COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
ITAU UNIBANCO S5.A.
34191650080111862693023285290005779570000037867
BENEFICIARIO:
POZZA € BEMON LTDA ME
NOME FANTASIA:
POZZA E BEMON LTDA  ME
CNP3F: 89.666.410/0001-76
PAGADOR :
ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/0601-18
NR. DOCUMENTO 72.201

d DATA DE VENCIMENTO 21/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 22/87/2019
VALOR DO DOCUMENTO 378,67
VALOR COBRADO 378,67
NR . AUTENTICACAD 9.FBB.FB4.729.FEF.168
Transagio efetuada com sucesso por; JC869820 INDIANARA APARECIDA.

e QY
e Banco Mau 8.4 | 3a17] Pozza e Bemon Ltda Recibo do Sacado
. - Agéneia/Codigo Cedente Nosso Numerc
i Rua Paulo S. de L Marasca, 280’ 0932/32852-9 109/00011180-2
Vencimento {=} Valor do Documento
44 3026 7188 21/07/2019 RS 378,67

{-) Descontos/Abatimentos {-) Qutras Dedugbes

Nimero do Documento | {+) Multa/juros (+) Dutros Acréscimos
8225/2
Sacado (=} Total
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA AMA 86.798.014/0001-18
Autenticagéio Mecanica

“““ Local de Pagamento
_PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTD

. Datg do gocgn}%rggg 1AI\iuruaix':‘n dggzog}.lzmenlo LE‘spécnaDD&c ‘1 .i\ce‘;te N ) ! D_aﬁa doipioi?_sé_?%;{!éf iiiii Nias—sri I\iuTirc: iiiiiiiiii 1 99_"0_0911151072 rrrrrr
© 7 UsodeBarco I Cart—t?lira_ - _:Tis"pécfe’ N L Guartidads "~ 7777 :: g |( _}\:fa—toi d_o i)inn"l'erjto’ _________ 3 —7 _3l6777 B
77 Instrugtés (Texto de rgébgngaﬂaﬁdéd—a do Bereiicano apcedents ) ~ T T T T T T T onTTToTTooommmmm e i (5 DescontoiAbatimento
Multa de 2% apés o vencimento e e T T T T
Juras de 5% a.m, 2pés 0 vencimento. H Outras Dedugles
* Protesto autornético apos 5 dias de vencidos ** (I) Mg T T T e
2 -' (Y)Y Outres Apréscimos 77
' | & ValarGobrado ~ T T T
e e S i S :—C'FFIEEP] dosecado 7777
ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUTISTA AMA , 86,798.014/0001-18
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484, | Cédigo do Balxa
87083069 LOTEAMENTO ALTO DA BOA VI _MARINGA_ PR | 00011180

AU RRARIANTAR



PROCESSO e
RUBRICA ‘fe\
FAG., ld.’ ?{t

Emissao de comprovantes - 3o nivel

(5338241539789156017
24/07/2019 16:46:03

24/07/2019 -
118701187

BANCO DO BRASIL - 15:46:04

0042
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4

BANCO COOPERATIVO SICREDI S5.A.
7489111927846237071832831806104217960000016883]
BENEFICIARIO:

EMBALAGENS MARINGA LTDA

NOME FANTASIA:

EMBALAGENS MARINGA LTDA

CNPJ: 86.596.604/0001-81

PAGADOR :

ASS. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - @e3

CNP1: B6.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 72.481
AN, DATA DE VENCIMENTO 24/07/2019
N DATA DO PAGAMENTO 24/07/2619
VALOR DO DOCUMENTO 1.688,31
VALOR COBRADO 1.688,31
NR. AUTENTICACAD 9.D15.124.D4F, 83A, 3ED
Transacao efetuada com sucesso por: JC8E9820 INDIANARA APARECIDA.
T
o & SRy
K e 748-X | 74891.11927 84623.707183 28318.061042 1 7960000016883 1

Local de pagamento .

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CRED]TO DO SICRED]

Venclmenta

2410772019

-Beneficidrio
EMBALAGENS MARINGA LTDA EPP

CNFJ/ CPF
80.526.604/0001-81

Agéncia / Cédige Beneficiario
0718-28/0718.28. 31806-

{(}ata do Documento

Nimere do Documento Espéoia Doc, Acsite Data do Processamento Nosso Ntmero
24/06/2019 55091670-1/1 DM N 24106/2019 19/284623-7
Uso do Banoo Carteira Espécie Quantidade Valor T = ) Valor do Documento
_ e _ R$ - o 1.688,31

lnslmc.ﬁes de responsabmdsda da EIENEFIBIARIO Qua!csuer divida sobre este holets, contate o EENEF%C?A(RIO (- i D'ascqﬁ_to ! AbatiﬁiéntoI — —

OLETO REGISTRADO.PROTESTAR APOS 03 DIAS DO VCTO.

YJEITO A INCLUSAD NO SERASA APOS 03 DIAS DO VCTO
JISPONIVEL P/ PGTO 02 DIAS UTEIS APOS EMISSAO kt ) Mo Muta
Codbrar juros de R$ 2,81 por dia de atraso para pagamento a pariir de 25/07/2019
Cobrar Multa de ﬁR$ 33,77 a partir 25/07/2049 "= } Valor Gobrado
Pagadar  ASS, MARINGAENSE DOS AUTISTAS - 003252 CPF/CNPJ:  86798014000118
Enderego.  RUA MARCELINO VENANCIO, 484 -

JARDIM AUTO DABOA V "
N 87083069 - MARINGA / PR

. .«cadorfAvalista; CPF { CNPJ:

Cﬁdlgo de Baixa

T

Autenticagdo Mecénica / FICHA DE COMPENSAGAO

e A A At
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P PROCESS0

[T i 5
i A A L e T B e B o e | el L2y
BATA GE RECERIMENTO IBENTIFICAGAD E ASSINATURA 0O RECEREDOR ; W ! i 2
__SERIE: 1 g

..._....__.,.__.__....__.__..___.__....__.___...__.___..,__...__...____._____.,__..__...__.__....__..,.__._.__..____.

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

=) EMBAL AGENS

- JMARINGA

EMBALAGENS MARINGA LTDA.

1-SAlDA

DANFE

Documento Auxiifar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA

N° 000.091.670

Il

il

|

Il il

CHAVE DE ACESSO
4119 0680 5986 0400 0181 5500 1000 0916 7012 3950 3557

Ccmsuita de autenticidade no portal nacional da NF-

RUA JOUBERT DE CARVALHO,958 - CENTRO SERI E 1
FONE: (44) 3031-3535 - - MARINGA- PR - 87.013-200 . www.nfe fazenda.gov.br/portal r’
vendas@embalagerismaringa.com.or www.embaiagensmaringa.com.br FOLHA: 411 ou ho slite da Sefaz Autorizadora
["RATOREZA DA OFERAGAG " FROTOGOLO OF AVTORIZAGAD DB W88
VENDA 141 1901 10324216 24/06/201 9 11:27: 39
[ WIS RIGAD ETADUAL T WSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO | o ONFd
o T01,02040-23 ' ' : .80.596. 604!0001 81
%%%umfﬁ”m”re ENPICPFACEM#galo DATA DE EMISSAT
ASS MAR]NGAENSE DOS AUTISTAS 86.798. 014)‘0001 18 24/06/2019
BARRGDISTRITO, BATA OF SAIDAENTHADA
RUA MARCELINO VENANCiO 484 ‘ JDOM AUTO DA BOA VIST 87083—069 24/06/2018
| HUNTGIFIO FONEFAK g THEGRIGRG ESTADVAL i Honn'ﬁ!'
MARINGA | (044)3265-8921 | '27:00_
FATURA/DUPLICATA ; B
001 ‘24107119 R$ 1.688,31
“CULO DO IMPOSTO i
EOECATO Do ME | VALORDO/GMS SRS DE CALCULG DO TCHIS SURGTITUIGAG | VALGR DO TGNs SUBSHTUIGAD "] VALGR APROXAAADG DOS TRIBUTOS ALOR TOTAL DOS PRODUTOS ©
1.688,31 303,90 . : ‘ 0,00 365,74 177717
“VALOR DOFRETE | VALOR D0 SEGURO : [ BESCONTO | GiTrRAS DEsPEGAS ACESSORIAS | VALORDOIR i VALOR TGTAL DA NOTA, .
. 0,00 0,00 88,861 . : 0,00 1.688,31
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS: D 3 : : : 3
masteseeAL - FRETE POR CONTA | TaDae ANTT FLACA DO VEIGULG | UF | CHPJGPF
O MESMO 9-sem transp * . . _
[ENGERECS : MUNICTFID R | INSCRIGAO ESTABUAL
- e PRI
QUARTIDADE | ESPEGIE WARCA NUMERAGAD PESC BRUTO. g 1 PEsaUGuo0o -
DADOS DO PRODUTO/SER ___L ¢ i i 3
PROBUTO " OESCRIGRO B PRONUITOIERVIGO e[ oer [ oror | wwo, | oumm | Gpe |oerionmt Yo | s 1 G VAR TR | N [heuios.
2717 I\DEJA BASE ISOP2K MO-L0 552560001000 151041 UN "0,01 88,00] 44,491 890,60 84551/ 152,18] 0,00 18 |- 0 [193,11
| EK‘LRA"FUNDA 1800ML 0/1 00 ; & s R it B B I i M Y e £ il = 1 : )
2749 g’?TOPA DE ISOPOR P! BANDEJA MOS0 | 35235G001 GCO L10Z; UN G0.0] 2756 13,50|270,00 256,50] 46,47 0,00] 18 |- 0 40,54
0
2782 E)?‘HI}II‘QJHIEJ:B?\ Ez_:EI 1I?oél\N!:). 1ISOPOR MO-90 39238000] 000 [5102| UN 80 1160! 4,64 092,80| 88,16| 1587 0,00 18| 0 | 2014
4836 MQR[“QAEI)%E)(%PI% ISOPOR DARNEL MEDIA 39239000 000 | 5102 UN 11,0 43,90 24,15(482,90 458,75 B2,58 000|118 | O 104.?8
= FA 0 e :
1007 1SACD PLASTICO PE 13X22X004 G/ 1000 39232110; 000 5102| UN 13 16,00 . 1,10] 21,97 20,87} 3,76 0,00t 184 O 3,59
P! REFRIGERANTE
1065 |SACO PLASTICO PE 50X83X008 39232110 5102 UN 30 6.68] 16,50 18,62 3,33 0,00 181 0 3,18

REEMBAL C/ 10

mwbbrcmmr

[TAFCRMAGOES GOMPLEMENTARES

CODfGO CLIENTE: 003252 / FANTASIA: AMA
VENDEDOR: KELEN

FABRICACAQ PROPRIA DE EMBALAGENS E BOBINAS PLASTICAS, CONSULTE NOSSO
DEPTO. COMERCIAL
VALOR APROXIMADO TRIBUTOS (CFE I1BPT) R$ 366.74 (21,66%)

RESERVADU AU FISCO

Dasenvolvitgo por interativa Sistemas - wwaw.interativasistemas.com



& FROCESSO
‘ ma._ 193

(G338241639789156019

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 24/Q7/2018 15:46:22

24/07/2019 -~ BANCO DO BRASIL -  15:46:22
118791187 oe44

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCTA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO BRADESCO S,A.
237969720390000208001400020066056706008000029750
BENEFICIARIO:

BULMARPLAC COMERCIO E SERVICOS

NOME FANTASIA:

BULMARPLAC COMERCIC E SERVICOS

CNP3: 30,952.569/0001-18

PAGADOR :

ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP]: 86.798.914/0001-18

NR. DOCUMENTO 72.402

. DATA DE- VENCIMENTO 24/07/2019
/H\ DATA PAGAMENTO 24/67/2019
VALOR 00 BOCUMENTO 297,5@

VALOR COBRADO : 297,50
NR.AUTENTICACAD C.F2C.6E@.793.6F5.6A2

Transacio efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

{
237-2]  23790.97203 9co0o. 000001 _40002.006605 6 79600000029750 '
Loca? de Pagamcnto Pagaivei preferencialmente em qualquer agéncia BRADESCO T encimento —— L
Beneficiario 24/ 07’2“_;_9 i
INGAVIAS COMERCIO E SERVICOS DE SINALIZACAO LTDA  CNPJ: 30.952.569/000. Ageneia/Cddigo Beneficidrio *
ELISEOS 411 $ 30.952. 1-18 AV CAMPOS 09’72-5/0020066~2
o D;J:;;f;‘;’mo Nimero do Documento Espécic Doc. Aceite  [Data Processamento Nosso Nﬁmcm o
— 2019(:1? — 600091-1 DM N 03/07/2019 _09/00000000040-2
cO E . N
8650 009 09 sl;f;m Qe (x) Valor (=) Valor do D?,Ggl;ﬂ?‘;lto '
Instrugbes (texto de responsabilidade do beneficigrio) = -
ref a of 277 {-} Desconto i
(+) Mora/Multa
(+)} Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

CNPJ: 86.798. ki :
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DABOAV MARINGA PR 87053-069 e

L T ——

o W e TS N T R SRR e 5720 B PR 5 o



DENTIFICACAC DO EMITENTE

2 =~

CHAVE DE ACESSQ
0 - ENTRADA 4119 6730 9525 6900 G418 5500 1000 0002 7710 0000 2179
1 -SAIDA

(] Congalta de autenticidade no petal nacional da NF-¢
; 5 ; N° 000000277 FL.1 /1 www.nfe. fazenda, gov, briportal
Yoo (4132227712 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZA DE GPERACAG

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DEUSO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

141190117038361 03/07/2019 13:03:07

TNSCRIGAQ ESTADUAL TSCRICAC ESTADUAL DO SUBST, TRIS. CHE]/ CFF
9078645021 30.952.569/0001-18
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME | RAZAD SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA £6.798.014/0001-18 03/07/2019
ENDEREGO ~ BAIRRO { DISTRITS CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 030 . JARDIM AL’E‘O DA BOA YV 37083-069 03/07/2019
MUNICIPID FONE / FAX INSCRICAG ESTADUAL HORA DA SAIDA
(44)99995-8294 PR 13:03:02
24/07/2019 297.50
CALCULO DO IMPOSTO:
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR, B0 [CMS SUBST. VALOR APROX, DOS TRIBUTDS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 97,34 297,30
VALOR DD PRETE YALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO [P
0,00 0,00 0,00 0,00 02,00
YORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ENPH CPF
1 - DESTINATARIO
ENDTREGG MUNICIPIO ur INSCRIGAG ESTADUAL
GUANTIDADE. ESPECIE MARCA WUMERACAO PRS0 BRUTO FESO LIQUIDO
85
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

N
7X2CM (PATRIMONIO)

M

DADOCS ADICEONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AG FISCO

Trib. aprox.: R§43,79(14,72%) Federal / R$53,55(18,00%) Estadual- Fonte:
IBPT/empresometro, com.br DL1DTF-
MANDAR ARTE PARA APROVACAO. 298958294

Projeto Secretaria do Estado —-SEED----—- 50 Placas
Projeto Prefeitura de Marialva=-PR-----— 10 placas
Projeto FNDE ---- 25 placas

Pedido: 000031

TeraSoft Sohugdes o Informitica

RECEBEMGS DE INGAVIAS COMERCIO E SERVICOS DE SINALIZA 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQLADD

NF-
EMISSAO: 93/07/2019 - DEST./ REM.: ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA - VALOR TOTAL: R§ 297,50 o &
DATA B RECEBIMONTO |DENTIFICAGAD L ASSINATURA DO RECEREDOR N° 600000277
SERIE 001




Emissao de comprovantes - 3¢ nivel

G335220912148481 013
22/08/2018 09:18:13

22/08/2019 - BANCO DD BRASIL - @9:18:13
118701187 eele

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLYENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191758840625091253581008030009879620000267909
BENEFICIARIO:

PORTO 5 COMP DE S GERALS

NOME FANTASIA:

PORTO S COMP DE S GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-68

PAGADOR :

ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP3: B6.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 72,681
DATA DE VENCIMENTO 26/97/2019
DATA DO PAGAMENTO 26/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2.679,09
VALOR COBRADO 2,679,093
NR . AUTENTICACAO 2.CE3.FBF.723.899.D04

Transac8o efefuada com sucesso por: JB009259 IRAC!I RODRIGUES.

Ll A, RIO BRANCO
SAQ PAULO SP GEF"MQ&S‘QM
3 5119 it

=N pomo SEGURO coMPANHtA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

Nosso Nimero 1Y5/88062500-1

Nimem do Ttulo 88062508
=TVt o

. BANCO ITAU I 3417 l."“'! 91.75884 066250.912935 81008.030009 8 79620000267909

AW_&, :
- PAGAVEL £M QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

~ ‘Cedonis
" _PORTO SEGURC COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

2938/10080-3

Dk Processamenlo

; HHOTRMNG 1072018
. UsodoBmwo [\aior Bnara
g 670,09
‘. Y Eane | AGARORTIR
] ?A@AVELE.M QUER AGENCIA DA REDE BAN 1} CORRESPONDENTE SANCARIO o
; AUTORIZADO O RECERIMENTO SOVENC! NTO i Qs o
4 o Amwmn ETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A BUSPENSAO
G DA COBERTURA SECURITARIA, SERVICOS EJOU CANCELAMENTO DO GONTRATO <7 iara F i
S T O R e S I DiNIEA ety
" PRI g et g um%ms NA CONTA CORRENTE [0 CEDENTE Dare s

L Eatatie
- 86.798.01410001-18-A580C MARINGAENSE DOE AUTISTAS
< LHORS - SONEN CORRETORA DE SEGUROS LTDA

ACFALIA DE PA

CANCELAMENTO DA APC




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G33501081006922
01/08/2019 08:20:29

01/08/2019
118701187

BANCO DO BRASIL 98:28:31

aeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

34.189-4

7489111927018700071827768854100047962060001 2000
BENEFICIARIO:

MAIS SEGURA

NOME FANTASIA:

MAIS SEGURA

CNP3: 31.B846.979/0021-47

PAGADOR:

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 88,101
N DATA BE VENCIMENTO 26/07/2019
» DATA DO PAGAMENTO 01/68/2619
VALOR DO DOCUMENTO 120,00
JUROS/MULTA 2,64

VALOR COBRADO 122,64

NR.AUTENTICACAD 4.849.19E .A20 . 44E.CE5

Transagdo efatuada com sucesso por: JCB82820 INDIANARA APARECIDA,

- ——

R

AL e T R

RECIBO DO PAGADOR

748-X 74891.11927 01870.007182 77688.541000 4 79620000012000

Local de Pagamente Vendimento

PAGAVEL PREFERENCI ALEMNTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO SICREDI 26/07/2019
Beneficldrio

Gl OVANI DE ROSSI - COMERCI O SERVI COS - CNPJ: 31 -846.979/0001-47 posnclGadlgo o B%ngir?eaem
AY MAUA - ZONA 09 - MARINGA/PR - CEP.87060-081 FONE: Nasso Numero —

Data do Documento N° Dociimento Esp. Doc. Aceite Dt Prac. 19/201870-0

16/07/2019 0000410170 DM N 16/07/2019 § (=) Valor do Dooumento

l}sq Fi_o Banco Carteira Especie Moeda § Quantidade Moada Valor 120,00
_J_:-»-“e'\i GR {~} Desconto

Teh.  Responsabilidade do Beneficiari Ref.Cuplicata: 00001754 - 01

. - " {-) Cutras dedughies/ Abatiment

MULTA DE R$ 2,40 APOS 0. VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000001754 °
JURDS DE R$ 0,04 AQ DIA (+} Mora/Multa! Juros

' {#+) Qutros Acrescimos

BOLETO REGI STRADO

(=) Vaior Cobrado

Pagador  00001987. ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

RUA FION. MARCELIANO VENANCH0,484 - JARDIM REAL ~ MARINGAER - 87083-669 -
Sacador/Avalista;

§6.798.014/0001-18

Chave 2228/2228

I RRAIRAIA

BTN T HE A

Compensagio - ™

TN, T ST T



.-'J-“ -_‘;«, ’1
“° PROCESSO : 1

RUBRICA
" R

MARINGA PR, 29 de julho de 2019

Prezado(a): ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - 2228/2228
Endereco: RUA PION. MARCELIANO VENANCI O, 484 - JARDIM REAL - 87083-069 - MARINGA/PR

Referente so Enderecor  RUA PION. MARCELIANO VENANCIO, 484

.. .siderando vossa senhoria um cliente preferencial e com o objetivo de continuar Ihe atendendo da
melhor maneira, a CASEG gostaria de informar que até a presente data, encontra-se em aberto em nosso
sistema a(s) seguinte(s) pendéncia(s):

Relagio de Parcelas Pendentes Até 29/07/2019

Duplicata Parcela Vencimento Valor Original Valor Com Juros
1754 M 26/07/2019 R$ 120,00 R$ 122,52
1 Total: : R$ 120,00 RS 122,52

Favor enirar em contato para regularizar o{s) debito(s}, abaixo:

Caso a(s) pendéncia(s) ja tenha{m) sido quitada(s), favor desconsiderar este documento.

Como o boleto é registrado, NAO E MAIS NECESSARIO ATUALIZAGAO JUNTO AO BANCO EMISSOR OU A EMPRESA,
POIS TODOS 0OS ESTABELECIMENTOS BANCARI OS AGORA PODEM RECEBER O BOLETO MESMC VENCIDO,
ATUALIZANDO JUROS E MULTA AUTOMATI CAMENTE NO MOMENTO DO PAGAMENTO.

C f\.‘ftamento de Cobranga - ClASEG - Solucfes em Seguranca.
Rua; Rui Barbosa, n°® 775

Zona 07.

Maringa — Parana

(44} 3024-9336.
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BANCO DO BRASIL

13/e8/2019
118701187

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

CLIENTE:
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G331131115882375010
Emissio de comprovantes - 30 nivel 13/08/2019 11:20:54

SISBB - SISTENMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.20.57
1187801187 SEGUNDA Via 0933

COMPROVANTE 'DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCEA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

Convenio DETRAN PARANA - GRLAV
Codigc de Barras 85680000001-5 @2710016119-2
81146467491-7  £6120196813-2

Data do pagamento 13/08/201%
Tipo de Documento ' 1 - GRLAV
Exercicio 0019
Renavam : 114.646.749-1
Versao do Licenciamento 1
Data de Vencimento 13/08/2019
Valor em Dinheiro 182,71
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 102,71
S
R DOCUMENTO: 081302

AUTENTICACAD SISBB: - 9.B3(,589,964.018,AFB

Transago efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.

T

I—




1 *NO TRANSITO USE A PACIENCIA, NAO A VIOLENCIA.* ARG

GUIA DE RECOLHIMENTO DE  |nuaracal
LICENCIAMENTO ANUAL DE VEiCULQg . |

DETRAN

H

I

H
DEPARTAMENTO DE TRANSITD DO PARANA

; R——

PLACA RENAVAM EXERCi_C[O ) _VE_N_CIMENTQ :
BBZ-4781 . | 0114,646749-1 : L9 T 13/08/2019
NOME ' o
ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA ; _

[ DISCRIMINAGAO DOS DEBRITOS VALORES EM REAIS h
!PVA/2019 : ;\.-*m:*** |MUNE Ak kAR ARk i
TAXA DE LICENCIAMENTO/2019 86,50
SEGURQ OBRIGATORIO DPVAT /2019 18,21
TOTAL 10_2_’71' '

R MUATENGAOM T

1. PARAPAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL: ESTA GUIA PODERA SER PAGA ATE SUA DATA DE VENCHAENTO EM QUALQUER AGENCIA OU
CORRESPONDENTE DO BANCQ, OU NOS TERMINAIS DE AUTOATENDIMENTO COM CARTAQ DE DEBITO DE QUALQUER BANCO.

BANCOS SICREDI, SiCOOB, RENDIMENTO, SANTAMDER: PARA PAGAMENTO DIRIA-SE A QUALQUER UNIDADE E£/0U
CREDENCIADO INFORMANDG O NUMERO DO RENAVAM. ;

2, INFORMACOES GERAIS:

g AEM!SSAO DO CERTIFICADO DE REGISTROE LICENCIAMENTO DE VEICULO (CRLV} SO E FEITAAPOS AQUITACAO DE TODOS 0S
DEBITOS VENCIDOS, INCLUINDC 1PVA, SEGURO OBRIGATORIO, MULTAS £ TAXAS DE LICENCIAMENTO, '

- MANTENHASEU ENDERECO ATUALIZADO JUNTO AO DETRAN.
- EM CASO DE DUVIDA, PROCURE A CIRETRAN DE SEU MUNICIPIO OU LIGUE PARA0800-643-7373.

SENHOR CAiXA: O RECOLHIMENTO DOS DEBITOS PODERA SER REALIZADO NO SISTEMA ON-LINE, SEM CODIGO DE BARRAS,
ATRAVES DAINFORMACAD DO NUMERO DO RENAVAM.

C AT

f .Caso ja tenha efetuado o pagamento desconsidere este aviso, EMITIDOEM 06/07/2019 .

= O.DETRAN nao envia-e-mails.sobre debitos de veiculos..***. .

( DETRAN/PR - LICENCIAMENTO ANUAL S )
85680000001 5 0

IR

GRLAV 2019 0114.646749-1 001

- FYENCIMENTC DO LICENCIAMENTO - T ] !VALORAPAGAREMREAIS & T, g T o R
TIRRULERNCRENTD. avrneonie] 1 - a T gt |

20



Emissio de comprovantes - 3o nivel

(G333161057341558013
16/08/2018 11:04:16

16/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:64:15
118701187 9035

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE:' ASSOCTIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCGQ COOPERATIVO STCREDI S.A.
74891117292010990718677152151070779826000026627
BENEFICIARIO:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

NOME FANTASIA:

CIASEG SEGURANCA ELETRONICA -

CNP]: ©9.992.998/0001-76

PAGAROR:

ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 81.402
DATA DE VENCIMENTO 15/88/2019
DPATA DO PAGAMENTO 14/e8/2019
VALOR DO DOCUMENTO 266,27
VALOR COBRADO 266,27

NR.AUTENTICACAC 4.C53.D79.FB9.8C2.832

Transagao efetuada com sucesso por. JBO09259 IRACI RODRIGUES.

Noxzo Rumane
17/220109-9 R$

Sacador f Avalista

Imm&u

Yaiar Bocmanto
266,27

Especis Dot
M

ia 1 Codige
078,77 15215

Autengitacan Mesanita

a‘é Sfﬁfﬁﬁil 748-X | 7489111728 20408.807186 77152,151070 7 79820000026627

do Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALEMNTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO SICRED

15/08A2018
Agenchs { Codigo do Cedents
GIASEG SEGURANCA ELETRONICA - EIREL] - ME - CRPJ: 00.002.508/0001-78 OT18.77.152186
o FHTO - “Noist Hulkaro
120772049 415071 Dit 8 120012018 17/220188-9
Uartaia ESpacd GiaRgaee Vaier ¥
266,27
~ 7 Basconto ] Abatments
mﬁ.&ggsgmnwmm ﬂ
008 AD DA YOS B na
AFGS 30 DIAS DO VENGIMENTO, O BOLETO SERA ENCAMINHADD PARA PROTESTO
G Mults F o
Reforenin duplicata 055516.01
Nota Eleironica: C000GSE51S B AT

[“EyVator Sairap s

“ERER
001987 ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

RUA PION. MARCELIANO VENANCIC 484 - JARDIM REAL - MARINGAIPR - B7083-068 «
Butador | Avalists

TPFTURPY
86.798.014/000%-18




N

(G333161057341558015
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 16/08/2019 11:07:00
16/08/2019 - BANCO DO BRASIL -  11:86:59
118761187 2042
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.
756913150601061153088710576350010979826600021547
BENEFICYARIO; ,
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
NOME FANTASIA:
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
CNPJ: ©7.400.875/00601-89
SACADOR AVALISTA:
ASSOCIACAG MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86,798.014/0001-18
PAGADOR :
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ): 86.798.014/0001-18
NR. DOCUMENTO 81,403
DATA DE VENCIMENTO 15/98/2019
DATA DD PAGAMENTO 14/88/2019
VALOR DO DOCUMENTO 215,47
VALOR COBRADO 215,47
NR. AUTENTZICACAQ F.6AD.BE9.316.AB6 . 9EC
Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 IRACE RODRIGUES.
: 75691.81506 01011.530887 10576.350010 3 79820000021547
. Lokl e praginio Wencimonic
-}, PAGAMENTO PREFERENGULMENTE NAS AGENCIAS B0 SICODR 1510812019
1 fenellalirio o b 5
] LBORT SESTEMAS LIDAME - £59 7 400 BT5m0N-00 At Catkao a BoneiSA 0 Brvisin-g
Dinte d docisoeents N’domm Expéciy ow. | Aveia st dis provessmrity Nowso Ry
.13 i, 14lodin0ig SIS, ™
Lise o Bunta Tiadeina Tmpécis | Quantidode Varor Yalor g Decanant <
: 1.l 8 RS 215,47
i [ teaas o 3o PRpRY {3 Duneonto f Abaicrnion
| Apds o vencimenis, cobrar multa de 2% + ,33% de juros ao dia.
1 Apfs 10 diss de vencide, serd blogueadn © aCessn a0 SEIVICO, & Dutran Catugbes
Atendiments ao Usudino: {37) 8237-8800 S
Suporte Yéonigo via chat em nosso site: www.i.Sofl.eom.br
Emitido pela cooperativa contratente sem responsabilidade do Bancoob.
Coaperaiva confratante 3150 Sicoob Gradiraral. e el
1) vt Gudnd)
- | REEOGACA0 MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA- S8.706.016000148
-} ABONEIRG MARCELING VENANCID 30
- b TARDINALTO DA BOA VESTA - MARINGA - BR - 87055089
| Seonters Avetit: Coiligh g b

e S U - B iy puthagy



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

PROCESSED
RUBRICA
A

G332191221 606067038
19/08/2019 12:33:00

{0

b

1s/e8/2019 -
118701187

BANCO DO BRASIL -~ 12:33:82

ed42
. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO BRADESCO S.A.
23790972039920300000708000414006179850000023140
BENEFICTARIO:

GRAFICA SANTA CLARA - EIRELI - ME

NOME FANTASIA:

GRAFICA SANTA CLARA - EIRELI - ME

CNP]: 20.304.649/0001-93

PAGADOR : _

AMA - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AU

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 81.901
-~~~ DATA DE VENCIMENTO 18/08/2019
'DATA DO PAGAMENTO 19/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 231,40
VALOR COBRADO 231,40

NR. AUTENTICACAO A.9A5.9C7.F83.5E2.158

A R P A A N

e

E IS AT R I R i 3 2 e I et L e

23700.97203 992G3.000007 08000.414006 1 79850000023141

Local de Fagamento

. mﬁwl PFreferencialmente na rede Bradesce ou no Bradesco Expresso.

Yencimento
18/08/2019

Beneficiatio

GRAFICA SANTA CLARA - BREL) - ME | CPF/CNFE 020.304.649/0001-83
AY GUEDNER - DE1 ATE £936 , 305 - 5814 01 - Z0NA 08

AgénciasChdigo Beneficiario
0972/4140-8

87050-390 - MARINGA - PR
Data do Doc. W do documento Espécje doc. Arpite Data Praces. Nosso nimero
22/BF/2019 NFOG390 DM N 22/07 /2019 Uas592/030000008-2
Uso do Banto Careira Espécie Quantidade Walor/Parcertual {=} Yalor do documento
] i 231 A0

InstrugGes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)
* % VALORES EXPRESSOS EM REAIS ®%¥¥ %

{-) Descontos/Abatimentos

{-1 Qutras Dedugdes

+) Mora/Multa

tH Outros Acréscimos

i= Walor Cobrado

Pagadar:

87083-063 - MARINGA - PR

Sacador avalista: Nao infor mado

AMA - ASSOOACAD MARINGAENSE DOS AUTISTA | CNPI/CPF: 086.758.014/0001-18
R MON. MARCEUIND VENANCIO, 434 - LOTEAMENTO ALYO DA B

Ficha de Compensagio

LT T S

Autenticagdo Mecdnica

A6 Bradesco
g0 704 8383

SAL - Servigs de

Apaio 20 Cliente 0600 722 0099

Deficiente Auditive ou de Fals

Cancelamentos, ReclamacBes o
InformagBes, Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Demais telefones
consulte o site
Fals Comosco

Ouvidorfa 0800727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h 35 18h, exceto ferlzdos.
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N

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

! PROCEZSO
RUBRICA

PAG,

{05

G331210809050331013
21/08/2019 08:13;57

21/08/2€19 s
118701187

BANCO DD BRASIL - @8:13:57

8896
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

ITAU UNIBAKCO S.A.
341918964801118100936232852900054798808800378656
BENEFICIARIO:

POZZA E BEMON LTDA ME

NOME FANTASIA:

POZZA E BEMON LTDA ME

CNPl: €9.666.410/0001-76

PAGADOR ;

ASSOCTACAO MARINGAENSE DGS AUT

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 82,11
DATA DE VENCTIMENTO 21/08/2019
DATA DO PAGAMENTO 21/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 378,66
VALOR COBRADO 378,66

NR.AUTENTICACAO

D.461,48D.53B.8BE.9E7

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA AFARECIDA.

Banco ltat §.A. | 341-7|

G : L 44 3026 7188
$0.666.410/0001-76

Pozza e Bemon Ltda
Z Rua Paulo S. de L Marasca, 280,

Recibo do Sacado

AgéneialCodigo Cedente Nosso Nimero
0832/32852-9 108/00041181-0
Vencimento (=) Valor do Documento
21/08/2019 R$ 378,66

{-) Descontes/Abatimentes {-) Outras Dedugdes

Nimero do Rocumento | (+) Multa/Juros (4} Qulros Acréscimos
\ 8225/3
Sacado . {=) Total
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA AMA 86.798.014/0001-18
Autenticagio Mecénica

__________________________________________________ I'Data do Processamento

Local de Pagamente T
PAGAVEL EM QUALQUER BANGG ATE O VENCIMENTO

7, Saca

Data do Documento Numem do Documanio Especne Do i , Acsite
21/06/2018 B J _____ §2_2§.’§ . L __________ J ______
" T UsodoBanc w Cartolra ‘Espbcis ¢ Quantidade
_________________ 1 9%__WB&ﬂ,,,,Vh,,,,,,,,,,,,______,-__,,*,,,,,,,
” 7 Instrugdes (Taxio de responsabilidada do Beneficiario ou cedente.)
Multa de 2% apds o vencimenio
Jures de 5% a.m, apos o vencimento.
** Protesto sutomético apés 5 dias de vencidos **
“ASSOC!A(;:AO MARINGAENSE DOS AUTISTA AMA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484,
87083069 LOTEAMENTO ALTO DA BOA V! MARINGA PR

VMV RGN

e e e b b

21/06/2019

: GPE/CNRJ do Sacado
, 86.798.014/0001-18

| Codigo de Baixa
! 00011181

Autenticagio mecanica - Fucha de Compensagic

e s Y it i g R R A i o A R At T



Mﬁ e s oy w‘.?_a.
............ PRI YO Pt i B I T
G337260930215033012
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 26/08/2019 09:35:56
26/68/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:35:55
118701187 0026
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,189-4
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891119199132280718929775771681279300000035194
BENEFICIARTO:
CENTRO DE SAUDE EMP LTYDA
NOME FANTASTA:
CENTRO DE SAUDE EMP LTDA
CNPJ: O5.642,526/0001-81
PAGADOR:
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0981-18
NR. DOCUMENTO 82.301
DATA DE VENCIMENTO 23/e8/2019
TN DATA DO PAGAMENTO 23/08/2019
¢ VALOR DO DOCUMENTO 351,94
VALOR COBRADO 351,94
NR . AUTENTICACAC 5.1C5.EFD.C28,1C8.3DB
Transagao efetuada com sucesso por JBODSZ59 IRACT RODRIGUES.
TN
)
3 ] ™ ) ) ke
% Sicredi | 748-X | 74891.11919 01322.807189 29775.771081 2 79900000035194
Lecal do pagamenta Vencimenio
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOP.DE CREDITO DO SICREDI 23/08/2019
Bereaficiane Agncin 7 Cilign do Beneliciarn
CENTRO DE SAUDE EMP LTDA - CNPJ: 95.642,526/0001-81 0718.29.77577
Data 6o Dacumenta N do Boclimerdn Espécia Dog, T Acita T Dala Processamento. Nossg Niraero
12/08/2019 | 321250819 |'ow N | 1210872019 1911013228
7% '7[0:3-1&109 Woeda Vakor Mooda Vo DG e
S REAL RS 351,94
Inslmcaes T O

SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO,

SEU SERVICO FICARA SUJEITC A BLOQUEIO NA FALTA DE SUA QUITACAQ.
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 29%.

APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,21,

) Descariios | Abatimantas

() Oulras dechugoes

(+1Mara7 Mikts =

) Clulros 3tréscimon

A

=} Vaior Cobratio o A
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM - CNPJ; 86.798.014/0001-18
R PIONEIRC MARCELINO VENANCIO, NO 30
MARINGA PR - 87083-069
Sacador | Avalisla Cixdio de Baka:
Autonlicaglo Mudites ———— 7

FICHA DE COMPENSACAD



Emisséo de comprovantes - 30 nivel

G337200951239275012 )

28/08/2019 09:58:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/98/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.58.15
1187801187 SEGUNDA VIA 2617

- At

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLYENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE

AGENCTA: 1187-8 CONTA;

34.189-4

Convenio
Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

GOV. PARANA-SEFA - GR-PR

85800000003-8
96738101529-0

11786232201-9
34000011122-6
25/@8/2019
311,78

EM CASO DE PAGAMENTO EM DIA NAQ UTIL, A
LIQUIDACAD OCORRERA NO DIA UTIL SEGUINTE.

DOCUMENTO: @82302

AUTENTICACAD SISEB:

D.Al17.1BC.@DE.F7E.COY

Transacao efetuada com Sucesso por: JC889E20 INDIANARA APARECIDA,

Lcwgo da Recaita
1

5. futenticaglo Backnies

+ ESTADO DO PARANA GRPR 12 via
= E Secretaria de Estado da Fazenda Agente Arrecadador 4103
] Data ds Vencimento
Guia de Recalhimento do Estado do Parana Lz 29/08/2019
14. Nome ou Nume"Empresaria.l do Contribuinte \ B
ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS PrRnpEARCS
6. Endereco do Gontribuins Inscriclio GNP cPE
RUA PION MARCELIANO VENANCIO , 30- JD ALTO DA BOA VISTA -ba SRt 86.798,014/0001-13
mm 1 UF do Comribuinie 17. Fone do Conbrifiinte Perlodo de Referéngi
MARINGA/PR (44) 3265-8921 . etms
[ TE. Fama 01 Noma Empreceral o Dosiieds " Nimero do Doramarm
5GB - SPCIP MARINGA B e 42294.33
76 Moricipia 7 UF 95 Destranms 20, Insc¥igat CNPY o0 CRF
MARINGA/PR 14.869.229/0001-71 AT
%Wmﬁmh 22, Aloots (%) 23, Piaca do Voioue 7 UF Velor da Recsita (%)
N 09 311,78
124, informagbes Gomplementares Valor da Multa (RS)
4103 - Taxa de Corpo de Bombeiros
Processo: 3.9.01.19.0000843822-34 - NIB:843822 10 SRk ki kb kb
Certificado de Licenciamento do Corpe de Bombelros Militar - GLCE
| Gontorme Lei Estaduat n” 13,976, 26 do desmbns o, 2002. Yaordo crsimo Eranceio ()
‘ 11 i
. Valor dos Juncs (RS}
Valotes vélidos para pagamento até 29/08/2019 ;
BANCO: niio receber 2pos o vencimento 2 Skt ke b
Emitido via PREVFOGO {30/07/2019 16:05:35) Total a Recolher (RS)
Pagar no Banco do Brasil, Bancoob, Bradesco, Hfag, Rendimento, Santander ou Sicrody 13 311,78

858000000038 117

RSOV
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, G332311132467627017
Emissio de comprovantes - 30 nivel 31/07/2018 11:36:52

.31/07/2019 - BANCO DO BRASIL -  11:36:52

118701187 0032

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

BANCO SANTANDER {BRASIL) S.A.
93399071807600000010253079701016479670600014820
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE ROPOVIARLQ

CNPI: 72.873.117/60001-26

PAGADOR:

ASSOCTIACAOD MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0601-18

NR. DOCUMENTO 73.102
DATA DE VENCIMENTO 31/07/2013
DATA DO PAGAMENTO 31/e7/2019
VALOR DO DOCUMENTO 148,20
VALOR - COBRADD 148,29
NR.AUTENTEICACAQ 7.EDB.2C2.F21.AFE.CA2

Transacic efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

LOLE AGUL mmmiimmsmmammrn

[033-7] 0339907180 70000.000102 53079.701016 4 79670000014820

Local de Pagamento  Até o vencimento pagivel em qualquer banco do sistema de compensacio Vencimento
314072019
-|Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio”
‘|ICIDADE VERDE TRANSPORTE CNPJ: 72.073.117/0001-06 ® lsgzﬁ-ﬂlﬂ'?ll;l'?l-?}
4Data Documento INGmero do Docurnento Espécie Doc. Aceite  [Data Processamento Nosso Niimera
31/87/2019 1053079 RC N 314072019 000001053079-7
Carteira Espécie [Quantidade 1G5} Valor (=) Valor do Documento
101-Répida R$ 148,20
¢/Registro ]

*[instruges (texto de responsabilidade do beneficidrio) {~} Desconto

i|Ndo receber apds a data de vencimento . (+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos . :

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA
‘|86798014000118 Maringa PR 87083-069
‘|Sacador/Avalista

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ficha de Compensacio

\L'l ' | - Autenticagdo Mecnica ’
A0 A AR o




Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

Boleto: 1053072 Vencimento:  31/07/2019 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAQC MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 31/07/2019 10:44:46
Cartao Nome Qtde Assinatura 2
2641550497 | GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA| 381 &d i s tee A5 AMcaccd
" rd
Quantidade Total 38

Valor Total R$ 148,20




